¢, Citta di Cerignola

% .
¥ Piazza della Repubblica
¥ C.F.eP.Iva 00362170714

Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 1896
del 04-06-2018
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018
Capitolo 16263 |Art. o | Codicebilancio  Miss.06 Prog. o1 Titolo 1 (06.01-1030205005) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI ‘ _
MPEGNO ?;g;:i?::;ento Determinaziona Serv. Gestionali nr. 44 del16-02-2018
numerc 153/2018 del 27-02-2018 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liguidazicne fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i varl servizi comunall, emesse nel periodo dicembre
2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al mese di dicembre 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA  CAPITOLO CASSA
Missione Politicha giovanill, spert e tempo libarg
Prommna |01 Sportatepo s P PREVISIONE ASSESTATA 90.000,00 98.574,11
20 Hf,e,,o 03 Aﬁ;ﬁ;ggfgemesew PRECEDENTI PAGAMENTI 4.764,75 15.456,79
3a Livel! 173 Al to di izl
a0 Livello R i PRESENTE IMPORTO 4.816,90 4.916,90
So Livello 005 Gas TOTALE PAGATO 9.681,65
SIOPE 1030205005 DISPONIBILITA' RESIDUA 80.318,35 78.200,42
DESTINAZIONE | Libera Fruttifere C.UP.
FONDI

IL. TESORIERE COMUNALE paghera’ al sottoelencatl nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate par un importo
complessivo di 4.916,90 diconsi QUATTROMILANOVECENTOSEDICHS0

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S,p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fine al mese di dicembre 2017 e conguagli vari. CENTRO SPORTIVO VIA
DE! MANDOR

CREDITORE (Codice: 16443)
ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06285781004 20141 MILANO (M
Riga TITOLO DELPAGAMENTO IMP, PARZIALE  IMP.COMPL. oot
1 | SALDO Fait.n, 100/MM/4119330 del 27/12/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 1.784,85 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA{0O 10540020816 } PERIODG FINO AL MESE D] NOVEMBRE 2017
Trib, 6040 IVA COMM PARTE CORRENTE  22,00% su 142766 “Ritenuta 314,08
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/580495 del 26/01/2018 FATTURA PER FORNITURA DI 3.132,05 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA 8PA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERICDO FINO AL MESE DI DICEMBRE 2018
Trib. 6040 IVA COMM PARTE CORRENTE  22,00% su 2.567,25  ‘Ritenufa 564,80
Netto da Pagare: 4.038,01 4.038,01
(per ritenute) -Conlfr. Ordinativi relativi TITOLARE 878.89
MODALITA’ o | Bonifico da fatt. elstir.Banca Popolare Milano( IT20U55840162000000023312) - CIN:U - ABL:05584 - CAB:01627 -

CIC:000000023312
IBAN:IT20U0558401627000000023312 Esente bollo art.955/82 e successlve

PAGAMENTO modifiche

Bollo
dell'ente

apziario

r|! uicchio
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iCapySor. € 500.000,80 iy FSlto web: www.euroservicegroupspa.cony

(CITTA 12! CERIGNOLA Documents pervenysz ,
ARRIVO Spettabile Vst ntegramopya i 3l
COMUNE DI CERIGNOLA e :{?
28 SET 2018 Piazza Della Repubblica,l
O 71042 Cerignola (FG)
PROT. N. oS s imansses protocollo.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it

'y Z.
Oggetto: ENGIE Italia S.p.A. — Risoluzione contrattuale WG\ C}@ ' W H
Codice Fiscale / Partita Iva 00362170714

Gentile Cliente,

La informiamo che alla data odierna non risulta pervenuto il pagamento riferito alle fatture scadute
dell’'elenco allegato, per complessivi Euro 258.120,56.

Nel caso in cui avesse gia disposto il pagamento, la invitiamo a trasmetterci quanto prima copia
della relativa documentazione al fax numero 0373 380227 o all'indirizzo email
l.alongi@euroservicegroupspa.com.

In caso contrario, la invitiamo a procedere al pagamento del debito sopra esposto entro 10 giorni
dalla data di ricezione della presente comunicazione a mezzo bonifico bancario sulle coordinate
bancarie di seguito riportate, avendo cura di darcene evidenza mediante invio dell’attestazione di
pagamento ai recapiti sopra indicati:

BANCA Banca Popolare di Milano
IBAN {T20U0558401627000000023312
Intestatoa  ENGIE ITALIA S.P.A.

Decorsi i suddetti termini senza che sia pervenuto il pagamento {o siano state concordate le
modalita del rientro), ENGIE ITALIA S.P.A. si riterra libera di procedere con la risoluzione del
contratto per inadempimento ai sensi dell'art 1454 cc senza ulteriori comunicazioni.

in tal caso, per le forniture relative ai Codici Cliente indicati in oggetto e dettagliati in allegato,
saranno, di conseguenza, applicate le condizioni stabilite per il regime di salvaguardia / FUI, dalla
Societa individuata come esercente la salvaguardia / FUI, prevista dalla legge 125/07, per i punti di
prelievo ubicati nell’area territoriale di riferimento

Si rimane a disposizione per ulteriori chiarimenti e per definire le modalita per un rapido rientro
della situazione debitoria.

Distinti saluti
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ESTRATTO CONTO FATTURE AL 27/09/2018

Codice Cliente | M0 | e | Scadewa | Toftura | Reious
0010540006586 | 100/MM/936411 28/04/2014 12/06/2014 -64,57 -64,57

0010540006586 | 100/MM/1851763 28/08/2014 13/10/2014 -19.91 -19,91

(010540089404 | 100/MM/2490023 10/08/2016 09/09/2016 89,26 0,01

0010540012597 | 100/MM/1265562 14/04/2017 15/05/2017 4.768,40 4.226 47
0010540014915 | 100/MM/1265572 | 14/04/2017 15/05/2017 8.430,03 8.430,03
0010540015176 | 100/MM/3467502 | 20/10/2017 20/11/2017 120,94 120,94
0010540022797 | 100/MM/3467508 | 20/10/2017 20/11/2017 136,77 0,01

0010540092650 | 100/MM/4119334 |  27/12/2017 26/01/2018 -170,68 -170,68
0010540004971 | 100/MM/878950 26/02/2018 28/03/2018 2.147.34 2.14734
0010540004972 | 100/MM/878951 26/02/2018 28/03/2018 457,19 457,19
0010540006339 | 100/MM/878952 26/02/2018 28/03/2018 1.490,79 1.490,79
0010540008223 | 100/MM/878953 26/02/2018 28/03/2018 2,871,353 2.871,35
0010540009593 | 100/MM/878954 26/02/2018 28/03/2018 7.019,12 7.019,12
0010540009899 | 100/MM/878955 26/02/2018 28/03/2018 376,57 376,57
0010540009980 | 100/MM/878956 26/02/2018 28/03/2018 1.014,84 1.014,84
0010540011395 | 100/MM/878957 26/02/2018 28/03/2018 1.239,25 1.239,25
0010540012458 | 100/MM/878958 26/02/2018 28/03/2018 15,56 15,56

0010540012597 | 100/MM/878959 26/02/2018 28/03/2018 7.790,42 7.790,42
0010540013399 | 100/MM/878960 26/02/2018 28/03/2018 3.374,04 3.374,04
0010540013466 | 100/MM/878961 26/02/2018 28/03/2018 1.601,43 1.601,43
0010540014000 | 100/MM/878962 26/02/2018 28/03/2018 743,00 743,00
0010540014164 | 100/MM/878963 26/02/2018 28/03/2018 3.209,77 3.209,77
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0010540014165 | 100/MM/878964 26/02/2018 28/03/2018 3.862,42 3.862,42
0010540014211 | 100/MM/878965 26/02/2018 28/03/2018 952,48 952,48
0010540014908 } 100/MM/878966 26/02/2018 28/03/2018 1.444,68 1.444,68
0010540014912 } 100/MM/878967 26/02/2018 28/03/2018 3.465,13 3.465,13
0010540014914 100/W878968 26/02/2018 28/03/2018 4.175,94 4.175,94
0010540014915 | 100/MM/878969 26/02/2018 28/03/2018 7.318,08 7.318,08
0010540014921 | 100/MM/878970 26/02/2018 28/03/2018 786,46 786,46
0010540015020 | 100/MM/878971 26/02/2018 28/03/2018 4.677,70 4.677,70
0010540015037 | 100/MM/878972 26/02/2018 28/03/2018 53,42 53,42 ‘
0010540015038 | 100/MM/878973 26/02/2018 28/03/2018 194,89 194,89
0010540015176 | 100/MM/878974 26/02/2018 28/03/2018 1.022,16 1.022,16
0010540015871 | 100/MM/878975 26/02/2018 28/03/2018 70,57 70,57
0010540018559 | 100/MM/878976 26/02/2018 28/03/2018 1.114,41 1.114,41
0010540019174 | 100/MM/878977 26/02/2018 28/03/2018 4.496,51 4.496,51
0010540020816 | 100/MM/878978 26/02/2018 28/03/2018 2.743,46 2.743,46
0010540022786 | 100/MM/878979 26/02/2018 28/03/2018 4.434,80 4.434,80
0010540022797 | 100/MM/878980 26/02/2018 28/03/2018 1.269,52 1.269,52
0010540089404 | 100/MM/878981 26/02/2018 28/03/2018 994,98 994,98
0010540092650 | 100/MM/878982 26/02/2018 28/03/2018 431,71 431,71
0010540004971 | 100/MM/1225712 26/03/2018 26/04/2018 2,016,98 2.016,98
0010540006339 | 100/MM/1225713 26/03/2018 26/04/2018 1.150,67 1.150,67
0010540008223 | 100/MM/1225714 26/03/2018 26/04/2018 2.495,53 2.495,53
0010540009593 | 100/MM/1225715 26/03/2018 26/04/2018 6.410,67 6.416,67
0010540012597 | 100/MM/1225716 26/03/2018 26/04/2018 7.304,72 7.304,72
0010540013399 | 100/MM/1225717 26/03/2018 26/04/2018 2.963,62 2.963,62
TOE | M
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0010540013466 | 100/MM/1225718 26/03/2018 26/04/2018 1.627,86 1.627,86
0010540014164 | 100/MM/1225719 26/03/2018 26/04/2018 3.031,02 3.031,02
0010540014165 | 100/MM/1225720 | 26/03/2018 26/04/2018 3.437,96 3.437.96
0010540014908 | 100/MM/1225721 26/03/2018 26/04/2018 1.389,02 1.3859,02
0010540014912 | 100/MM/1225722 |  26/03/2018 26/04/2018 3.256,72 3.256,72
0010540014914 | 100/MM/1225723 26/03/2018 26/04/2018 4.098,97 4.098,97
0010540014915 | 100/MM/1225724 |  26/03/2018 26/04/2018 5.833,48 5.833,48
0010540014921 | 100/MM/1225725 26/03/2018 26/04/2018 822,11 822,11
0010540015020 | 100/MM/1225726 | 26/03/2018 26/04/2018 4.148,35 4.148,35
0010540018559 | 100/MM/1225727 | 26/03/2018 26/04/2018 1.193,10 1.193,10
0010540019174 | 100/MM/1225728 26/03/2018 26/04/2018 4.037,44 4.037,44
0010540020816 | 100/MM/1225729 |  26/03/2018 26/04/2018 2.185,63 2.185,63
0010540022786 | 100/MM/1225730 | 26/03/2018 26/04/2018 3.921,49 3.921.49
0010540022797 | 100/MM/1225731, 26/03/2018 26/04/2018 1.066,99 1.066,99
0010540004971 | 100/MM/1447938 |  30/04/2018 30/05/2018 208735 2.087,35
0010540004972 | 100/MM/144793% |  30/04/2018 30/05/2018 392,19 392,19
0010540006339 | 100/MM/1447940 | 30/04/2018 30/05/2018 1.310,58 1.310,58
0010540008223 | 100/MM/1447941 30/04/2018 30/05/2018 2.548.63 2.548,63
0010540000593 | 100/MM/1447942 |  30/04/2018 30/05/2018 8.114,92 8.114,92
0010540009899 | 100/MM/1447943 {  30/04/2018 30/05/2018 328,70 328,70
0010540009980 | 100/MM/1447944 |  30/04/2018 30/05/2018 845,29 845,29
0010540011395 | 100/MM/1447945 30/04/2018 30/05/2018 1.038,59 1.038,59
0010540012458 | 100/MM/1447946 | 30/04/2018 30/05/2018 14,57 14,57
0010540012597 | 100/MM/1447947 |  30/04/2018 30/05/2018 8.545,89 8.545,89
0010540013399 | 100/MM/1447948 | 30/04/2018 30/05/2018 3.714,40 3.714,40
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0010540013466 | 100/MM/1447949 |  30/04/2018 30/05/2018 1.447,18 1.447,18
0010540014000 | 100/MM/1447950 |  30/04/2018 30/05/2018 1.082,92 1.082,92
0010540014164 | 100/MM/1447951 | 30/04/2018 30/05/2018 2.688,29 2.688,29
0010540014165 | 100/MM/1447952 |  30/04/2018 30/05/2018 4.497,45 449745
0010540014211 | 100/MM/1447953 | 30/04/2018 30/05/2018 791,57 791,57
0010540014908 | 100/MM/1447954 | 30/04/2018 30/05/2018 1.332,29 1.332,29
0010540014912 | 100/MM/1447955 | 30/04/2018 30/05/2018 2.433,67 2.433,67
0010540014914 ; 100/MM/1447956 | 30/04/2018 30/05/2018 4.191,34 4.191,34
0010540014915 | 100/MM/1447957 |  30/04/2018 30/05/2018 6.831,24 6.831,24
0010540014921 | 100/MM/1447958 |  30/04/2018 30/05/2018 997,27 997,27
0010540015020 | 100/MM/1448253 | 30/04/2018 30/05/2018 4.372,61 4.372,61
0010540015037 | 100/MM/1448254 |  30/04/2018 30/05/2018 38,55 38,55
0010540015038 | 100/VM/1448255 | 30/04/2018 30/05/2018 3.697,76 3.697,76
0010540015176 | 100/MM/1448256 | 30/04/2018 30/05/2018 854,61 854,61
0010540015871 | 100/MM/1448257 | 30/04/2018 30/05/2018 69,51 69,51
0010540018559 | 100/MM/1448258 | 30/04/2018 30/05/2018 1.108,38 1.108,38
0010540019174 | 100/MM/1448259 | 30/04/2018 30/05/2018 4.752,73 4.752,78
0010540020816 | 100/MM/1448260 | 30/04/2018 30/05/2018 2.430,14 2.430,14
0010540022786 | 100/MM/1448261 | 30/04/2018 30/05/2018 4.049,57 4.049,57
0010540022797 | 100/MM/1448262 |  30/04/2018 30/05/2018 1.013,34 1.013,34
0010540089404 | 100/MM/1448263 | 30/04/2018 30/05/2018 685,46 685,46
0010540092650 | 100/MM/1448264 |  30/04/2018 30/05/2018 1.084,12 1.084,12
0010540004971 | 100/MM/1937503 28/05/2018 27/06/2018 548,38 548,38
0010540006339 | 100/MM/1937504 | 28/05/2018 27/06/2018 275,74 275,74
0010540008223 | 100/MM/1937505 | 28/05/2018 27/06/2018 370,40 370,40
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0010540009593 | 100/MM/1937506 |  28/05/2018 27/06/2018 1.962,46 1.962,46
0010540012597 | 100/MM/1937507 |  28/05/2018 27/06/2018 1.950,46 1.950,46
0010540013399 | 100/MM/1937508 |  28/05/2018 27/06/2018 1.073,22 1.073,22
0010540013466 | 100/MM/1937509 {  28/05/2018 27/06/2018 316,39 316,39
0010540014164 | 100/MM/1937510 |  28/05/2018 27/06/2018 609,03 609,03
0010540014165 | 100/MM/1937511 |  28/05/2018 27/06/2018 1.140,99 1.140,99
0010540014908 | 100/MM/1937512 |  28/05/2018 27/06/2018 480,38 480,38
0010540014912 | 100/MM/1937513 |  28/05/2018 27/06/2018 671,70 671,70
0010540014914 | 100/MM/1937514 |  28/05/2018 27/06/2018 1.268,30 1.268,30
0010540014915 | 100/MM/1937515 |  28/05/2018 27/06/2018 1.934,47 1.934,47
0010540014921 | 100/MM/1937516 |  28/05/2018 27/06/2018 282,45 282,45
0010540015020 | 100/MM/1937517 |  28/05/2018 27/06/2018 1.363,63 1.363,63
0010540018559 | 100/MM/1937518 | 28/05/2018 27/06/2018 287,93 287,93
0010540019174 | 100/MM/1937519 |  28/05/2018 27/06/2018 501,04 501,04
0010540020816 | 100/MM/1937520 |  28/05/2018 27/06/2018 573,03 573,03
0010540022786 | 100/MM/1937521 |  28/05/2018 27/06/2018 527,71 527,71
0010540022797 | 100/MM/1937522 | 28/05/2018 27/06/2018 424,91 424,91
5000000250608 | 100/MM/2238952 |  25/06/2018 25/07/2018 117,70 117,70
0010540015037 | 100/MM/2239133 |  25/06/2018 25/07/2018 21,25 21,25
0010540015038 | 100/MM/2239134 |  25/06/2018 25/07/2018 109,50 109,50
0010540015176 | 100/MM/2239135 |  25/06/2018 25/07/2018 249,86 249,86
0010540015871 | 100/MM/2239136 |  25/06/2018 25/07/2018 71,35 71,35
0010540018559 | 100/MM/2239137 |  25/06/2018 25/07/2018 45,57 45,57
0010540019174 | 100/MM/2239138 |  25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540020816 | 100/MM/2239139 |  25/06/2018 25/07/2018 407,82 407,82
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0010540022786 | 100/MM/2239140 | 25/06/2018 25/07/2018 381,07 381,07
0010540022797 | 100/MM/2239141 |  25/06/2018 25/07/2018 167,90 167,90
0010540089404 | 100/MM/2239142 |  25/06/2018 25/07/2018 193,25 193,25
0010540092650 | 100/MM/2239143 |  25/06/2018 25/01/2018 367,92 367,92
0010540004971 | 100/MM/2239686 | 25/06/2018 25/07/2018 64,34 64,34
0010540004972 | 100/MM/2239687 | 25/06/2018 25/07/2018 118,43 118,43
0010540006339 | 100/MM/2239688 | 25/06/2018 25/07/2018 286,93 286,93
0010540008223 | 100/MM/2239689 | 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540009593 | 100/MM/2239690 | 25/06/2018 25/07/2018 182,06 182,06
0010540009899 | 100/MM/2239691 | 25/06/2018 25/07/2018 66,60 66,60
0010540009980 | 100/MM/2239692 |  25/06/2018 25/07/2018 251,65 251,65
0010540011395 { 100/MM/2239693 | 25/06/2018 25/07/2018 309,85 309,85
0010540012597 { 100/MM/2239695 | 25/06/2018 25/07/2018 81,26 81,26
0010540013399 | 100/MM/2236696 | 25/06/2018 25/07/2018 81,26 81,26
0010540013466 | 100/MM/2239697 | 25/06/2018 25/07/2018 54,58 54,58
0010540014000 | 100/MM/2239698 | 25/06/2018 25/07/2018 285,96 285,96
0010540014164 | 100/MM/2239699 |  25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540014165 | 100/MM/2239700 |  25/06/2018 25/07/2018 46,25 46,25
0010540014211 | 100/MM/2239701 |  25/06/2018 2500772018 241,20 241,20
0010540014908 | 100/MM/2239702 | 25/06/2018 25/07/2018 54,94 54,94
0010540014912 | 100/MM/2239703 | 25/06/2018 25(07/2018 36,26 36,26
0010540014914 | 100/MM/2239704 | 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540014915 | 100/MM/2239705 |  25/06/2018 25/07/2018 81,26 81,26
(010540014921 | 100/MM/2239706 | 25/06/2018 25/07/2018 46,18 46,18
0010540015020 | 100/MM/2239707 | 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
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0010540004971 | 100/MM/2591483 27/67/2018 27/08/2018 35,09 35,09
0010540006339 | 100/MM/2591484 27/07/2018 27/08/2018 171,74 171,74
0010540008223 | 100/MM/2591485 27/07/2018 27/08/2018 35,09 35,09
0010540009593 | 100/MM/2591486 | 27/07/2018 27/08/2018 78,64 78,64
0010540012597 | 100/MM/2591487 | 27/07/2018 27/08/2018 78,64 78,64
0010540013399 | 100/MM/2591488 27/07/2018 27/08/2018 78,64 78,64
0010540013466 | 100/MM/2591489 [ 27/07/2018 27/08/2018 35,09 35,09
0010540014164 | 100/MM/2591490 27/07/2018 27/08/2018 33,09 35,09
0010540014165 | 100/MM/2591491 27/07/2018 27/08/2018 49,09 49,09
0010540014908 | 100/MM/2591492 |  27/07/2018 27/08/2018 35,09 35,09
0010540014912 | 100/MM/2591493 | 27/07/2018 27/08/2018 35,09 35,09
0010540014914 | 100/MM/2591494 | 27/07/2018 27/08/2018 35,09 35,09
0010540014915 | 100/MM/2591495 | 27/07/2018 27/08/2018 78,64 78,64
0010540014921 | 100/MM/2591496 | 27/07/2018 27/08/2018 35,09 35,09
0010540015020 | 100/MM/2591497 | 27/07/2018 27/08/2018 35,75 35,75
0010540018559 | 100/MM/2591498 | 27/07/2018 27/08/2018 35,09 35,09
0010540019174 | 100/MM/2591499 | 27/07/2018 27/08/2018 35,09 35,09
0010540020816 | 100/MM/2591500 | 27/07/2018 27/08/2018 301,73 301,73
0010540022786 | 100/MM/2591501 27/07/2018 27/08/2018 309,00 309,06
0010540022797 | 100/MM/2591502 | 27/07/2018 27/08/2018 135,47 135,47
5000000250608 | 100/MM/2807497 | 27/08/2018 26/09/2018 163,35 163,35
0010540004971 | 100/MM/2807907 27/08/2018 26/09/2018 36,26 36,26
0010540004972 | 100/MM/2807908 27/08/2018 26/09/2018 62,64 62,64
0010540006339 | 100/MM/2807909 27/08/2018 26/09/2018 178,03 178,03
0010540008223 { 100/MM/2807910 27/08/2018 26/09/2018 106,07 106,07
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0010540009593 | 100/MM/2807911 | 27/08/2018 26/09/2018 81,26 81,26
0010540009899 | 100/MM/2807912 | 27/08/2018 26/09/2018 18,10 18,10
0010540009980 | 100/MM/2807913 | 27/08/2018 26/09/2018 134,32 134,32
0010540011395 | 100/MM/2807914 | 27/08/2018 26/09/2018 151,31 151,31
0010540012597 | 100/MM/2808557 | 27/08/2018 26/09/2018 25341 253,41
0010540013399 | 100/MM/2808558 | 27/08/2018 26/09/2018 143,56 143,56
0010540013466 | 100/MM/2808559 | 27/08/2018 26/09/2018 36,26 36,26
0010540014000 | 100/MM/2808560 | 27/08/2018 26/09/2018 87,14 87,14
0010540014164 | 100/MM/2808561 | 27/08/2018 26/09/2018 87,61 87,61
0010540014165 | 100/MM/2808562 | 27/08/2018 26/09/2018 119,96 119,96
0010540014211 | 100/MM/2808563 | 27/08/2018 26/09/2018 120,30 120,30
0010540014908 | 100/MM/2808564 | 27/08/2018 26/09/2018 36,26 36,26
0010540014912 | 100/MM/2808565 | 27/08/2018 26/09/2018 109,96 109,96
0010540014914 | 100/MM/2808566 | 27/08/2018 26/09/2018 127,40 127,40
0010540014915 | 100/MM/2808567 | 27/08/2018 26/09/2018 207,66 207,66
0010540014921 | 100/MM/2808568 | 27/08/2018 26/09/2018 117,74 117,74
0010540015020 | 100/MM/2808569 | 27/08/2018 26/09/2018 145,28 145,28
0010540015037 | 100/MM/2808570 | 27/08/2018 26/09/2018 18,58 18,58
0010540015038 | 100/MM/2808571 | 27/08/2018 26/09/2018 5892 58,92
0010540015176 | 100/MM/2808572 | 27/08/2018 26/09/2018 132,34 132,34
0010540015871 | 100/MM/2808573 | 27/08/2018 26/09/2018 72,56 72,56
0010540018559 | 100/MM/2808574 | 27/08/2018 26/09/2018 36,26 36,26
0010540019174 | 100/MM/2808575 |  27/08/2013 26/09/2018 128,47 128,47
0010540020816 | 100/MM/2808576 | 27/08/2018 26/09/2018 300,37 300,37
0010540022786 | 100/MM/2808577 | 27/08/2018 26/09/2018 308,99 308,99




- ™

E’t‘:ro SErvice” 5’@5«

[

—— e — = T e e T T ey i

p ‘ s8ass LAl s o Cremarion:
- Luigl Féipitto, 13; Vid Francesco Gentile; 1535

Y Euro Service Siva oot e e
Jser R Case@h’*[zsoﬁ fTel. os:fziss.qzob-,f-“ax as, 7249?17a

IFIVNCE o 024362,.5061’3:. Emaily info@e&ros’eﬁ):cegroupsj:a Eqm.
CabyS0c € 500,000.00 v  Sio wek: wawvarSseryicedrolpspa.cof

0010540022797 | 100/MM/2808578 | 27/08/2018 26/09/2018 134,76 134,76
0010540089404 | 100/MM/2808579 | 27/08/2018 26/09/2018 74,09 74,09
0010540092650 | 100/MM/2808580 | 27/08/2018 26/09/2018 325,14 325,14
0010540012458 | 100/MM/3166659 | 20/09/2018 22/10/2018 37,66 37,66
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Protocollo Generale [PEC] - Comune di Cerignola

Da: PEC Ettore Musso [e.musso@pec.euroservicegroupspa.com]

Inviato: giovedi 27 settembre 2018 19:30

A: protocollo.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it

Cc: Sollecito

Oggetto: Prot. n. 13707293 Engie ltalia S.p.A.. preavvise di risoluzione contratiuale - Comune di
Cerignola

Allegati: PREAVVISI_ENGIE_1960524_20180927064359 Comune di Cerignola.pdf

Si trasmette lettera di preavviso risoluzione contrattuale.
Distinti saluti

dott. Ettore Musso

Euro Service S.p.A.

Settore Pubblica Amministrazione
per conto di ENGIE Italia S.p.A.

Tel. 0373 288495 Moh. 333 5863415
e.musso@euroservicegroupspa.com
£,musso @ pec.euroservicegroupspa.com

Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono destinate esclusivamente alle persone o alla Societa sopraindicati. La diffusione, distribuzione
e/o copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p. , che al sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se
avete ricevuto questo messaggio per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di informarmi inviando un messaggio all'indirizzo: e.musso@euroservicegroupspa.com
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ESTRATTG GENTO
' AMM.NE COM.LE DI CERIGNOLA

Data PIAZZA DELLA REPUBBLICA
31.08.2018 71042 CERIGNOLA FG
Nostro riferimento commerciale
Telefono

Indirizzo e-mail

Vostiro conto
65031

Vi inviamo l'estratto conto delle partite aperte a Vostro nome presso la ns. Contabilita Clienti.

Vi preghiamo, qualora non abbiate gia provveduto, di procedere al saldo dello scaduto.

Vi rammentiamo che in forza del Decreto Lgs. 9 novembre 2012 n. 192 che ha dato attuazione delle direttive
2000/35/CE e 2011/7/UE relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento nelle fransazioni commerciali, gli interassi
decorrono automaticamente dal giorno successivo alla scadenza del termine di pagamento.

L'occasione ci & gradita per inviare distinti saluti.

Esente da bollo: R.M. 290517 del 28.03.1978

Numero Data Ope- Data Importo Altribuzione Saldo
doc. doc. razione scadenza In EUR
220000951 302.348,22

302.348,29

29.07.2018 GR 27.09.2018 0000049464

20182200004782

2200004782 26042018 GR  25.06.2018 302.348.29 302.348,29
2200004783  26.04.2018 GR  25.06.2018 30234829  20182200004783 302.348,29
Saldo 31.08.2018 507.044,87
Partite scadute 31.08.2018 604.696,58
I ~\
CiTTA DI CERIGNOLA
ARRIVO
-3 SET, 2018
proTn. . $.2836

ENGIE Servizi S.p.A. Via @Giorgio Ribotta, 31 00144 - Roma
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Protocollo Generale [PEC] - Comune di Cerignola

Da: Segretario Generale [segretario.generale@comune.cerignola.fg.it]
[nviato: venerdi 31 agosto 2018 14:55

A: > Ufficio Protocollo

Oggetto: i: Estratto conto e soliecito scaduto - Comune di Cerignola
Allegati: Comune di Cerignola.pdf

Da: davide.acerra@engie.com [maiito:davide.acerra@engie.com]

Inviato: venerdi 31 agosto 2018 11:02

A: dirigente.llpp@comune.cerignola.fg.it

Cc: settore finanziario.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it; segretario.generale@comune.cerignola.fg.it

Oggetto: Estratto conto e sollecito scaduto - Comune di Cerignola

Vi trasmettiamo I'estratto conto alla data del 31.8.2018 e chiediamo cortese riscontro di liquidazione per le fatture
scadute.

Confidiamo nel vostro interessamento

Un cordiale saluto

Davide Acerra

Credit Management PA BtoT — Area Adriatica-Sud
Administration, Finance & Control

ENGIE Servizi S.p.A.

davide.acerra@engie.com

Tel-; 439 081 2435734

Fax-: +39 081 2435728

Cel-: +39 346 1459720

=t

CNGH
engie.com

Via Ferrante Imparato, 495
80746 Napoli

Pensa all'ambiente prima di stampare questo messaggio.

Q0O

Piacere, ENGIE”.

Forse non lo sai, ma facciamo gia parte delfa tua vita.

>

CNGIC

A0 RN E 100 AR AR

ENGIE Mail Disclaimer: http://www.engie.com/disclaimer/
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Protocollo Generale [PEC] - Comune di Cerignola

Da: Dott.ssa Loredana Alongi [l.alongi@pec.eurcservicegroupspa.com] 4 /2

Inviato: giovedi 6 settembre 2018 17:03

A: protocollo.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it;
setfore.finanziario.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it

Cc: bilancio@comune.cerignola.fg.it; segretario.generale@comune.cerignola.fg.it

Oggetto: ENGIE: COMUNE DI CERIGNOLA ESTRATTO CONTO AL 06/09/2018_sollecito pagamento

Allegati: Comune di Cerignola estratto conto al 06_02_2018.xIsx

Buongiorno

Da una verifica eseguita, ad oggi non & presente nei sistemi contabili ENGIE il pagamento, pill volte promesso,
delle fatture scadute presenti neli’allegato estratto conto, per un importo complessivo pari ad euro 241.349,70.
Stante la Vs. mancata risposta a tutti i precedenti solleciti, sono ad informarvi che, in difetto di riscontro alla
presente entro 7 giorni, ENGIE procedera senza ulteriore indugio all'invio di una diffida ed alla successiva azione
legale, con aggravio di costi e spese, esclusivamente a carico dell’Ente.

Resto pertanto in attesa di urgenti vostre al fine di procedere con le previste azioni di recupero del credito.

Distinti saluti MG CEST FALANZ.

CITTA D CERIGNOLA
dott. Loredana Alongi ARRIVO
Euro Service S.p.A.
Settore Pubblica Amministrazione -7 SET 7018
per conto di ENGIE {talia 5.p.A.
tel +39 0373 288495 fax +39 0373 380227 PROT. N, il @60(2,

mobile +39 347 0805942
e-mail Lalongi@euroservicegroupspa.com




Ll
i

ZHOTL (54} YIONDI¥ID T LNOWSI VYOIV WiIA| ZO'TE0E Z0'TE0E 8T0Z/v0/9T 8T0Z/E0/92 6TLSTZT/WN/O0T| VIONDINAD 1A INAWOD|  FITYIOOFSOTO0,| ¥TL0LTTHE0D,
Y0TL (94) VIONDIYID 0 VSN 3VIA| 98°L29°T 984291 g10z/vo/9z 810¢/£0/9¢ STLSTTT/IWW/00T| YTONSIYED I ANNWOD| 99FETOOKSOTO0,| YTLO0LTZYEQD,
THOTL (94} VIONDI¥ID] O CIHOLLIA IQ 3ddISNID ITVIA| ZL952E TL95T'E 8T0Z/v0/9T 8T0Z/€0/9¢ TTLSTTT/NW/00T| VIONSIHID IQ ANNIWOD|  ZTEPTOOPSOTOC,| ELOLTZOE00.
ZHOTL (94) VIONDHYID 012171vs 13a via| zo'sse'T Z0'686'T 810Z/¥0/92 8T0T/£0/92 TZLSZZT/NW/00T| VIONSIYID 1G9 INNWOD|  B06FTOOYSOTO0,| YELOLTZOE00,
ZHOTL (94) VIONDHYID 0113214401 VIA| BY'EES'S 8¥'€E8'S 8T0E/¥0/97 8I07/E0/9¢ YZLSTIT/INN/00T| VIONSIYID IG INNWOD|  STEYTOOPSOTOO0,| YELOLTZSED0,
ZhOTL (9d) Y1ONDI¥3D 0 YoNEgNd3y v113a VZZvid| L6°860'Y L6860 810Z/v0/92 8T0z/€0/92 £2L9CTT/NW/COT| VIONDIHID 1Q3INNWOI|  PIEPTO0PSOTO0,| YELOLIZIE00,
ZYOTL (od) viONDIMED 0vongand3y v113d VZzZvid| ¥6'SLT v [ TAR gr0z/s0/8¢ 810z/T0/9¢ R968L/WW/00T| VIONDIYID IQINNWOD| PIEPTOOFSOTOD,| tvTLOLTZIE0D,
TrOTL (94) VIONDIY3D 0IMIJNYYOL VIA| BO'FTEL BO8TE'L g10z/€0/8z 810Z/20/9C 6968.8/WW/00T| VIONSI¥ID 10 INAWOD|  STEPTOOYSOTOC,| TL0LTTIE00,
TH0TL (D4) v1ONBIMID 0121795 13a VIA| 89vtb'T 89'PYb'T 8T0Z/€0/82 8T0z/20/9¢ 9968/ 8/IWW/00T| VIONSIYID I ANNWOD| ROGFTOOVSOTO0,| HTZOLTZSEN0,
THOTL (9d4) Y1ONDIMID| 0 OMOLLIA G 3ddISNID FIVIA| €T'SOME £T'so'E BT0Z/£0/82 BT0Z/20/9T £968£3/ININ/00T| YIONDIYID 10 ANNWOD|  ZT6FTOOPSOTO0,| TLOLTZOE00,
ZVOTL (5d) VIONDI¥3D 0 055¥S NYYD VIA| DD'ERL 00'evL 8T0Z/€0/8¢ BI0Z/20/9T 7968.8/ININ/00T| YIONSIYIDIG AINNWOD|  000VTO0PSOTOO,| PTLOLTZSEO00,
TwotL (94} VIONSIY3D T INCOTV INNVAOID VIA| 95'ST 9561 8102/£0/8T 810¢/20/9¢ 856848/WIN/00T| YIONDIYAD I AINNWOD| BSPZTOOPSOTO0,[ ELOZTTIEND,
ZHOTL (o4} viONDNMID 0 VSN IVIA| €X' TO9'T £P'709'T 810zZ/€0/8Z 810z/20/92 TO68L8/WIN/OOT| VIONDIYID 10 INNWOD| 9SPETOOYSOTOD,| tEL0ZTZ9E00,
THOTL (94) v1ONBI¥3D T LNOWBI VYOV VIA| ££'60Z°E LL'BOTE 810z/e0f8z  |8I0Z/20/0C £968/8/WIN/ODT| VIONDIYID 1Q INNWOI|  PITHTODPSOTO0, +ELOLTTIE00,
ZHOTL (94) VIONDIHID 0 3TN 13a VIA| Zi'z98'E TH'TIR'E 8T0Z/E0/8T  [8T0Z/20/9% 796848/INN/00T| YIONDIYID I0 INNWOD| SSTHFTOOPSOTO0. HELOLTTSEN0,
ZhotTL (9d) Y1ION2IYID 0 ”MANYI0 1M23A VIA| SZ6ET'T SZ'BETT 8T02/£0/82 8T0Z/20/9¢ £S6848/WIN/00T| YIONDIYIDIQ AINNWOD|  SEETTO0PS0TO0, tEL0/TTIE00,
ZVOTL (94) Y1ONDIYID 0 ALNYATT 1T TIVIA| P8 PT0T PRPIO'T 8T0T/E0/8T  [8T0Z/20/92 9568£8/IWIN/OOT| YIONDI¥ID 10 INNWOD| 0866000¢S0TO0,} YELOLTZHE00,
HOTL (94} v1ONSHHAD 0 ONVY10D¥3 YIA| £5'92E 159.€ I8T0Z/60/8C  [8T0Z/20/92 §663/8/IWN/00T| VIONDIYID IQ INNWOD}  66860000S0T00,} FEADLTTIEND,
V0TL (54} Y1ONDI¥ID L4 9SN 3VIA| 6TLSY BTLSY 810z/€0/82 g10z/Z0/9z TSEBLB/IWIN/OOT| VIONDIYID 10 INNWOD|  Z46v000¥SCTO0,| YTLDLITIEQD,
ZH0TL (94) VIONBIMAD! 0 VLIVdIY 10 VIYIN VINYS VIA| 260642 TH0BLL 810z/c0/8  |BT0Z/Z0/9T 6568.8/IWN/00T| VIONDIYID 10 INNWOD}  £652TO0VS0TO0,} PELOLTZIE00,
UL (94} VIONDIHID 8P IINYADY 1A TIVIA| FOBLE'E YO'rLEE 8T0Z/E0/8T 810Z/z0/9T 0968£8/WIN/O0T| VIONDIYID IO INNINOD| 66EETOOPSOTO0,| PELOLTZOE00,
roTL (94) YVIONDI¥3D 0 OTTINIWYAL TTVIA| SE'T£8'T SETIR'T 8T07/£0/82 BT0Z/2Z0/9T £56848/WINJODT| YIONDINID IQ INAWOD|  £ZZ8000VS0TO0,| PTLOLTTIE00,
TYOTL (94} viONDI¥ID 8 ¥21198Nd3Y Y1133 vZ2vid| 21’610, TT6T0'L g10z/c0/8¢ 810Z/70/9z YSE2L8/WNIN/OOT| VIONDIN3D 10 AINANOD|  €656000LS0T00,| +TL0LTZ9E00,
rOTL (94 viONDIHED LLYSN AWVIA| $E'LPT'T PELL'T g10Z/€0/8¢ 8T0Z/Z0/9T 0568.8/WIN/O0T| YTOMDIYID 10 INNWOD|  TLE6V000KSOTO0,| YTZOLTEZOEQD,
ZYOTL {94) vIONDIYID 0 NOJVYN VIA| 62°06¢'T BL'06¥'T 8102/£0/82 8102/20/97 ZSERL8/WW/00T| YIONDINID I INAINOD|  6EE9000FS0TO0,| +TLOLTZOE00,
rotL {(94) VIONDIYID 0 ITT3I2MYOL VIA| 9T'Z20'T 912207 8T0Z/€0/82 8102/20/9T Y£68/8/WIN/O0T| VIONSIMID IO INNWOD| 9LTSTOOKSOTOO,| YTL0LTTIE00,
HOTL {94) vIONDI¥3D 0 12ITvS 13a YIA| 68v6T 686 810Z/c0/82 810Z/20/9¢ ££6848/WINJOOT| VIONDIYID 1D INAWOD| BEOSTOOFSOTO0,| ¥TZOLTEZSEODQ,
ZYOTL (94} vIONDI¥3ED 0 v2198Nd3Y V1130 VZ2ZVId| Z+'Es r'es 810Z/£0/8C 810Z/zZ0/9T TLEBLE/WIN/OOT| YIONDIYID IG INNINOD|  ZEOSTOOFSOTO0,| tTL0LT29E00.
THOTL (94) YIONDINAD 0 4T3 1 ODIA| 8t'ZS6 e'TS6 8102Z/€0/8¢  |8t0Z/C0/9¢ S968.8/WIW/00T] YIONDIYID I INNWOD| TTZHTOOKSOTO0,| PTLOLTTIECO,
ZYOTL (54) viONDIYED 0 T1YdY AXX VIA| o¥'982 958, 8102/E0/82 8T0Z/¢0/9T 0L63L8/NIN/O0T| YIONDIYID I INNNOD| TZEYTOOPSOTO0,| tTL0ZTE9E00,
ThotL (54) vIONDI¥3D 0 MANYII0 ND30 VIA| 027249 0LLL9Y g10z/c0/eT |810Z/T0/92 TLBRLE/WIN/OOT| YIONDIYID 1D AINNIWOD|  0ZOSTOOYSOTOO,| PTLZOLTZIEOD,
ZH0TL {9d) VIONSIYID 0 YIBIWILNIA VZ2VId| TFPIT'T WIT'T 8102/60/8T  |8102/20/92 9/68/8/WIN/OCT| YIONDINID I INNWOD| 6S58TOOKSOTO0,| HTL0LTZOE00,
ot {94) YIONBI¥3AD 0NTYD 13 YaWOL VIA| TS960F TS960'Y 8T0Z/€0/82  |8t0T/T0/92 L/68/8/WN/00T| YIONDI¥3D 19 3NNWOD|  tLTETOOYSOTO0,| +TL0LTZIE00,
TYOTL {94) VIONDIYID 0 NYOGNYIAL 130 3TVIA| SF'ErL'E OV ERL'E 8toz/e0/sz  |8TOZ/E0/9T 8L68L/WW/00T| YIONDIYID 10 AINNWOD| 9TB0ZOOPSOTOD,| ¥TL041Z9E00,
rOTL {24) vVIONDIHID 0121v5 130 VIA| 08'vEV' Y 0B'VEVY 8TOT/£0/8¢ 8T02/20/9% 6/68/8/IWW/00T| VIONSI¥ID IQ INNWOD] 98£ZTO0YSOTO0,| TLOLTZIEDD,
r0TL (94) VIONDIHID T OLNAWYNDVYLVIA| TLTEY TLTEY 8T0Z/€0/8T 810¢2/20/9¢ 7868/8/WIN/00T] VIONSIYID 1A AINNWOD|  0S9Z600YS0T00,| +TLOLTZIEQD,
THOTL {94) vIONDIHID 0I1LSILLYR 34vSaD ViA| £5°0L L5°0L 8T0Z/€0/8¢ 810Z/20/9¢ SZ68/8/ININ/O0T] VIONDI¥ID 1Q INNWOD| TZ85T00FSOTO0,| tTLO0LTZOE00,
roTL {94) VIONDIHID 0 3T19dY AXX VIA| B6'FE6 86'V66 8TOZ/€0/8E 8102/20/9¢ T863/8/IWN/00T| VIONDI¥ID IQ ANNWOD| YOVEB00¥SOTON,| YTLOLTZIEQD,
THoTL (94) VIONDIYID 01201vS 13Q IA| 25°692'T 25'692'T 8T0Z/€0/82 8T02/20/92 086848/WW/00T| YIONDIYID 1D ANNWOD| £647200¥SOT00,| ¥TL0LTZIEQC,
roTL (24} YVIONDIY3D T OLNIWYINDVL ViA| 89'0LT -| o'0LT -|8toz/T0/92 LToefen/ie YEEGTIH/WIN/OOT| YIONDIYAD 1T INNWOD|  0S9ZE00YSOTO0,| PTLOLTZIEQD,
Zr0tL (94) VIONDIY2D 012175 130 VIA| TO0 L1'9ET Lroz/rifoz Lrozfotfoz S0G29FE/ININ/OOT| YIONSHYAD [Q ANNWOD|  L6£ZZ00VSOTO0,| +TLOLTZIEQ0,
ZHOTL (94) VIONDI¥AD 0 1T3DIMYOL VIA| v6'02T 6021 Lroz/irfoe LTotfot/oz ZOSZ9VE/WIN/ODT| VIONSIYID [0 INNWOD|  9LTSTOOFSOTON,| +TLOLTZIEQD,
THOTL (94) VIONDIYAD 0 3144V AXX YIA| TO'0 9Z'68 910Z/60/60 9T0Z/80/0T £2006VZ/WN/00T| VIONDIYIAD 1T INNWOD|  #O¥E800¥SOTON,| ¥TLOLTZIEOD,
TYOTL (94) vIONSI¥3D £Z T¥QINIALLAS OF VIA| T6'6T -| T6'6T -|vToz/ot/ET ¥10Z/80/8¢ E9LTSST/WIN/ODE| YIONDINID IO AINAWOD| 9BS9000¥SOT00,| TLOLTZIE00,
TYOTL (9d) VIONSIY3D £2 I¥AWILLIS OF VIA| £5b0 -| £5%0 -|¥r0Z/90/ZT ¥L0T/v0/8¢ TIY986/WW/00T| YIONSDIMAD 1A AINNINCD|  98S90004SOT00,| bTL0LTZIE00,

BINJIUIOS 4D EINJIUIO4 BID BIMJIUIOG QZZUIIpU| onpisay oﬁan_ BiInjied ou._on_E_ BZUDPRIS B1R SUOISSIWT BlEQ einjieqd caawinn ouoZELIWCUBQ IIUBID 3IPOD Q[eIS]H 0I1ET




i

TYOTL {24) Y1ONDI¥3D 0 111301¥Y0L VIA| #2'TE8™D ¥Z'TER"9 8T0Z/50/0¢ 8T0Z/¥0/0E LSBLPYT/WINJOOT| YIONDIHAD 1T INNWOD|  STEPTOOPSOTO0,| vTLO0LTZIE00,
THOTL {24) VIONDIYID 01NYS13Q VIA| 62'ZEE'T 67'ZEE'T 810Z/50/0E 810Z/v0/0E PS6LPET/WIN/O0T| YIONDINID IG INNWOD|  806YTO0VSOTO0,| trL0£TTIE00,
TYOTL {2d) VIONDIY3D| 0 OIMOLLIA IO 3dd3SNID TIIA| £9°EEbT LY'EEV'T 8102/50/08 8T0Z/¥0/0€ SS6LEPT/WIN/DOT| YIONDINED I INNINOD|  ZT6YT00FS0T00,| tTL0£TZIE00,
TVOTL {24) VIONDIHID TH ANOITYA INNVACID VIA| £L5FT LSYT 810z/50/0E 8102/¥0/0E OPELPHT/WIN/COT| YIONSIHAD IQ INNINCD|  BSYEZTOOPSOT00,| ¥EL0LTZIE00,
TYOTL {93) YV1ONDI¥2D 0 OS5VS NYHD VIA| 26280 76'280'T 8T0Z/50/0¢ 810Z/v0/0E 0S6LPPT/WIN/OOT| YIONDIYID 10 INNINOD|  000PTOOVSOTO0,| vELOLTZSEQD,
TYOTL (21) vIONDIYID 0 VSN JVIA| 8T L0P'T 8TLP'T gT0Z/50/0E  |8T0Z/¥0/0E 6YELYYE/WIN/COT| YIONSINID IQ ANNINOD|  99PETOOPSOTO0,| vEL0LTT9E00,
otTL (93) vIONDIHID T INOWSI VYOV VIA| 628892 62'889'¢ 8T0Z/S0/0€ 810Z/v0/0E TSELEYT/WIN/DOT| YTONDIYID 1Q INMWED|  FOTFEODPSOTO0,| ¥TLOLTEZIE00,
TroTL (94} v1ONDIMID 0 3TN 130 VIA| SY' 26t SY'LEYY 8T0Z/S0/0E 8102/¥0/0€ TSELEVT/WIN/OOT] Y1ONDINAD 10 AINNWOD|  SOTYEOOPSOTO0,| YTLOLTZYE0O,
ZTHOTL (o4} VIONDI¥ED ££ SN 3VIA| 6T'Z6E 61'2Z6E 8T0Z/50/0E 8T0Z/Y0/0E GEGLPPT/WIN/OOT| YIONDINID 1O INNWOD|  2£6+000¥50T00,| +1£0£129E00,
ZhotL (93) vIONSI¥3D 0 ONYI0D¥3 vIA| oL'8ze 0282€ 810Z/50/0€ 8T0Z/¥0/0E EVGLVPT/WNIN/OOT| YIONDIY3D IO INNWOD|  6686000vS0TO0,|{ PTLOLTZIECD,
ZPOTL (94) YIONSHYID 0 3INYAZT IO VIA| 62'SER 6Z'she 810z/50/0¢ 8TOC/Y0/0E YYELYPT/WIN/OOT| VIONDIYED 10 INNWOD|  0866000¥SOTA0,| YTLO0LTZIE0D,
ZH0TL (94) VIONSI¥ID 0 IMANYI10 11930 3IVIA| 65'SED'T 65'8E0'T 810Z/S0/0€ BTOZ/0/0E SY6LYPT/INW/00T| YIONDIYNID 10 INNWOD| SEETTO0YSOTOO0,| +TL0/TZIE00,
THOTL (94) VIONSIYID| 0 VLIVdIY 10 VIYVIN VINYS VIA| 68°SY5'8 68'stS'g 810Z/50/0€ 8T0Z/¥0/0E LUBLEPT/INW/O0T| YVIONDIMID 19 INNWOD|  £652T00FSOTO0,| YTLO0LTEZ9E00,
ZYOTL {o4) V1IONDINID 8T ILNVATT 1A VIA| OFFTLE OF'FIL'E 8102/50/0€ 8T0Z/0/0E BYELYPT/INW/00T| vIONDIMID I AINNWOD}  66EETOOYSOTCO.| bTZ0LTE9E0C,
ZHOTL {94) YIONDIYID 0 OTININY3L 3TVIA| E9°8Y5'T £9'8¥5'T 8102Z/50/0€ 8T0Z/¥0/0E TP6LVPT/INW/00T| YIONSIYID 19 AINNWOD]  €Z28000¥SOTO0,| bTZO0LTE9EDC,
THOTL {94) VIONDIY3D 8 ¥OI18aNd3Y v113d vZ2Zvid| Z6°PTT'8 Z6PTIT'8 8T0Z/50/0E 8T0Z/¥0/08 TYBLEYT/INW/00T| YIONDIMED 1D INNINOD}  €656000¥50T00,| YTL0LTZIE0D,
ZHOTL {B4) VIONSIYID LLYSN AVIA| SE'L80'T SEZR0°T 810Z/50/0¢E 8T0Z/v0/0E RE6LYYT/INW/00T| VIONOIYID 10 ANNWOD}  TZBYO0OYSOTO0,| PTLOLTZOE00,
TYOTL {94) VIONDIYID 0 10dYN VIA| 85°0TE'T 850TE'T 8102/50/0€ 810Z/v0/0E Ov6LPYT/INW/00T| VIONDIYID 19 ANNIWOD|  6EE9000¥SOT00,| PTLOLTZIEQD,
ZYOTL (94) VIONDI¥ID 0 14131A i ODIA| £L5'T6L LST6L 810Z/50/0E 810Z/v0/0E £S6LVPT/WIN/OOT| YIONSIYID 1Q AINNWOD|  TIZFTOOYSOTO0,| YTLOLTTIEND,
THOTL (94) VIONDIYID 0 Yorgands3y v113d vzzvid| §5'sE S5'8E 8TOZ/SO/0E  |BTOT/¥0/0F YSZUVT/WN/OOT| YIONSINAD 1A ANNWOD|  LEOSTOOPSOTON,| YTLOLTITIEOD,
ZHOTL (94) vIONDIY3D 0[21TVS 13a YIA| 94°269°E 9.'160'E 8T0Z/50/0E 8T0C/0/0E SSZYPT/WIN/ODT| YTOMDIMAZ 1A ANNWOD|  BE0STOOYSOTON,| +TLOLTZIEQD,
ZHoTL (54) VIONDIHID 0 IMTAINYOL VIA| 9S8 T9'v58 810Z/50/0€ 8T0Z/v0f0E 95ZePYT/IWIN/OOT] VIONDIYID 10 ANNWOD|  92TSTOOPSOTO0,| PT/0LTTIEOD,
ZY0TL {24) Y10NDIED 0 3NV AXX VIA| L2266 L2166 8T0Z/50/0¢ 810T/v0/0E 8566VT/NIN/O0E] VIONSIHAD 10 INAWOD]  TEEPTOOPSOTO0,| YTLO£TZOE00,
THaTL {24) v1ONDI¥ED 0 IHANYIN0 11D3a NVIA| T9'2LEY 19°2LEY 8T0Z/50/08 8T0Z/70/0€ ESTREPT/WIN/OOT| YIONDIYNID IQ ANAWOD| 0ZOSTOOPSOTO0.| +TL0£T29E00,
ZrOTL {24) VIONDIYID 0 YITOIWILNEA vZ2¥Id| 8E'R0T'T BE'BOT'T 8102/S0/0€ BTOC/P0/0E BSTEYYT/WNW/00T| YIONDINED 1A INNINOD|  65S8TO0PS0T00,| +TL04129€00,
ZYOTL {93) vIONDIYID 01TIv9 13a YEINOL VIA] 8LZSL'Y 8L'TSL'Y 810Z/50/0€ 810Z/¥0/0E 6SZ8PPT/IWN/O0T| YIONDIYID 1T INAWOD|  ¥LIGTOOKSOTOR PTL04TZSE00,
ZYoTL {94) v1ONOIYID 0 ITHOANYIN 130 JTVIA| PT'0EY'T PIOEY'T 810Z/S0/0€ 8TOZ/V0/0E 09Z8HT/ININ/OOT| YIONDIYID 1T INNWOD|  9T8OZOOPSOTOD.| ¥TLOLTTSEDD,
4710194 (94} V1ONDI¥ID 012NVS 130 VIA| L5600 L5600 810¢/S0/0E 8T0Z/¥0/0E TOZSPT/IWN/G0T| YIONOIID IG INNWOD| 9BLZZOOPSOTO0.| +TL0£T¢9EQ0,
rotL (94} VIONDIYID T OINIWVIDVL VIA| ZTTFB0'T 7I'780'T 810Z/50/0E 8102/¥0/0E ¥OZRPPT/INN/00T| YIONDIHAD 10 INNWOD| 0S9ZE00VSOTO0,| FTLOLTTZSEDD,
TYOTL (o4} vioN91¥ID 0 2ddY AXX VIA| 91589 91589 8T0Z/S0/0E 8T0Z/10/0E £9Z8PYT/ININ/OOT| YIONDIMID 19 INNNOD|  $OPEB00PSOTO0,} PTLOLTZIEOD,
TH0TL (94} vIONBIMI3D 0 1SILLYE 3UYSID VIA| TS'69 1569 8102/50/08 810Z/¥0/0E LSTREYE/WIN/OOT| YIONSIMID 10 AINNWOD|  TZ8STO0FSOTOD,| PELOLTESECO,
ZHOTL (94) IONDI¥ED 0 1211v$ 130 VIA| BE'ETOT PEETO'T 810Z/50/0€ 8T0Z/v0/0E 7978PHT/WIW/00T| YIONDIYID IG INNINOD|  L6LTTO0YSOTO0,| YTZ0L1ZIE00,
THOTL {94) VIONDHYID 0 1217v5 130 VIA| 66990°T 66'990°'T BIOZ/Y0/9Z 8T0Z/£0/9¢ TELSTZT/WIN/OOT| VIONDIYID 10 INNWOD|  £6LTZ00PSOT00 FIZOLIZIEDD,
ThoTL (94) VIONBIYID 012175 13Q VIA| 6Y°TZ6'E 6¢'1Z6'E 810Z/¥0/92 810Z/€0/9% 0S/SZZT/WIN/OOT| YIONDINED IO INNNOD|  98£Z200FS0T00,| YTLOLIZIEDD,
TYOTL {94) vIONDINED 0 NYOANYIN (30 3IVIA| E9'SBT'E £9°S8T°¢C 8T0Z/r0/9T 8T0Z/€0/9¢ 62L5TTT/WIN/OOT| YIONSIYID 1D INNINGD| 9TBOZOOPSOTOO,| ¥TLOLTZIE0D,
THOTL (94) vIONSIYID 017119 130 YAWOL VIA| v¥'280'y YLEQY B1I0Z/10/9T 8T0Z/€0/9¢ 8ZLSTTT/INW/O0T| VIONDIYAD 1D ANNWOD|  FLTI6T00FSOTO0,| YTLOLTZIEQD,
TYoTL {94) YIONSIYID 0 YIBIWILNIA VZZVid| OT'E6T'T 0T'E6T'T 810Z/0f9T 810Z/€0/92 L2LSTTT/INW/00T| YIONDIMAD 1Q ANNWOD|  6SSBTO0VSOTOO0,| bTZOLTESECD,
[4:0] 2 {94) VIONSIYID 0 14ANYI10 1193Q TTVIA| SESET'Y SERVT'Y 8102/v0/9¢ 8102/£0/92 9z/5ZET/WW/00T| VIONSIMED 10 INNWOD|  0ZOSTCOVSOTO0,| YTL04TE9E00,
TPOTL (9d) YIONDI¥3D 0 31V AXX VIA| TTZ28 Tr'zeR 810Z/v0/9T 8T0Z/€0/92 SZLSTTT/WW/00T[ VIONSIEID Id ANNIWOD| TZEFTOOPSOTO0,| ¥TZ0LTZIE0D,
ZPOTL {94) VIONDIHID 0 1MOdYN VIA| £9°0ST'T £9°0ST'T 810Z/¥0/9t 8T0zZ/E0/9T €T/SZZT/INIW/00T| YIONSIMID 1 INANOD| 6EEI0COYSOTO0,| YTLO0LTTIE00,
THOTL {94} vIONSIY3D ££¥SN 3VIA| 8679T0'T 86'9T0'C 8T0T/Y0/9T 8T0Z/£0/92 ZTLSTZT/INW/00T! YIONDINAD IQ ANNWOD|  TL6P000YSOTOO,| ¥TLOLTTIEQD,
THOTL (94) VIONSI¥3D 2 ¥2I199Nd3Y Y1130 vZ2vid| /9°9T#'9 £9'9Tt'9 810Z/¥0/9T 8T0Z/€0/92 STLSZZT/WW/00T| YIONDIYID 10 INMNOD|  £656000¢50T00,( YTLOLTZIEQD,
ZYOTL {54) vIONDI¥3AD 0 OTTINIWYHAL ITVIA| €SSEET ES'S6P'T 8T0Z/¥0/97 8T0Z/€0/9T PELSZZT/INN/OOT| vIONDINID 10 INNWOD|  EZZROOOYSOTO0,| YTLO/TTIECD,
ZHOTL {93) VIONDI¥3D BT ILNVATT 10 J1VIA| 29°€96°C 79°696°C 8T0Z/¥0/92 8T0Z/€0/92 LTLSTTT/WWN/Q0T| YIONDIMAZ 1Q ANNWOD| 66EETO0FS0TOD,| +TLOLTZIEQD,
ZhOTL {24) VICNSIY3D| 0 V.1I¥dIY 1 vI¥VYIN VINYS VIA| 22002 ZL'VOE'L 8T0Z/v0/9¢C 8107/€0/9T oTLSZTT/WIN/OOT| YIONDIYID 10 ANNWOI|  £65ZTO0YSOTO0,| vTLOLTZIE00,
ZHoTL {94) YIONDIYID 0 3TN 130 VIA} 96'LEV'E 96°LEV'E 210Z/¥0/92 810Z/€0/92 0ZLSTZT/WW/00T| VIONDIYID 10 ANNWOD|  SSTPTOCPSOTO0,| vTL04TZIEDD,




THOTL {94) VIONDIYID 0 IHANYAT0 N93A 3VIA| 58°60E S8'60E 8T0Z/L0/5T 8T02/90/52 £6965ZZ/WIN/OOT| VIONDIYAD 1 INNWOD] SEETTOOFSOTOO,| YILOLTZIEQD,
ThotTL {94) YIONDINID 0 3LNYATT 1D TIVIA| G9°TST 29747 8T02/L0/5T 8T02/90/5¢ 76I6ETZ/WIN/0OT| YTONDIYED 10 ANNNOD| 0866000¥50T00 HIZ0ZTZ9E00,
THOTL {94) vIONDI¥D 0 ONVI02HE ¥IA| 09799 0999 8T0Z/L0/5T 8T0Z/90/5T TEO6EZZ/WW/00T| YIONDINAD 1G ANNNOD| 6686000F50T00,( HT0LTZIE00,
ThotL (94) YIONDINID LL 95N IIVIA| EF'BTT EV'8IT 8T0Z/L0/5T 8T0Z/90/5¢ £896ECT/NIN/OOT| YIONSINID 1A INNIWOD|  Z46P000PSOTO0,| FTA0LTZIEND,
THOTL (94) VIONDI¥ID| 0 VLIVdIY 1Q YIYYIN VINYS VA 92°18 9z'18 810Z/L0/5T 8T0¢/90/52 SE96ETT/WIN/OOE| VIONDIYAD 1QINNNOD|  ZBSTTODYSOTO0,| PLL0LTZIE00,
THOTL (94) YIONDIMID 8T ALNVATIT IQ ITVIA| 9218 92'18 8T0%/L0/5T 810Z/90/52 96965ZZ/WIN/00T| VIONSIYAD 13 INNINOD| 6G6EETOOVS0TA0,| HTZ0LITIECO,
TrOTL (9d) viONDI¥ID 0 OTHINIAYEL FIVIA| 92798 929 8T0Z/L0/5T 8T0Z/90/52 6896EZZ/WIN/OOT| VIONDI¥AS 1G INANOD|  ETZRO0OFSOTOO,| PTLOLTZIEND,
erotL (9) VIONDI¥ID 8 Y2N99Nd3Y v1130 YZ2ZVId| 90'Z8T 90°28T 8T0Z/L0/5¢ g10z/90/52 0696EZZ/WIN/OOT| VIONDIYIZ 1A ANNIWOD| E656000¥S0TO0,| YELOLEZOE0O,
ZVOTL (o4} viONDI¥ID LLYSN 3WIA| ¥EYD YEY 8T0Z/L0/ST 8TOZ/90/ST 9296EZC/WIN/00T| VIONSIHADIAINNWOD| TL6P000PSOTO0,| PELOLTZIEOD,
ZHoTL (94) v1ONDI¥ID 0 IT0dYN WIA| £6'982 £6'98¢ BTOZ/L0/ST 8T07/90/5¢ 8896ETZ/WIN/OOT| VIONSIHID 1 ANNINOD| 6££9000¥S0TO0,| ELOLTZIECD,
TYOTL (Dd) vIONDI¥3D OITTIDNYOL VIA| 98'6HT 98'6%T 810¢/L0/5¢ 810Z/90/5¢ SETBETZ/WIN/OOT| VIONDIYID IG 3INNNOD|  9LTSTOOPSOTOO,| +TZ0LTTIE0D,
TrOTL (94} VIONDIYID 0121195 130 YIA| 05601 05'60T 8T0Z/L0/5¢ 8T07/90/5¢ PEIHETT/WIN/O0T| VIONSIYAD 1G ANNINOD| BEOSTOOYSOTO0,| tEL0ZETIE00,
TPOTL (94) V1ONDI¥TD 0 vo118aNd3y Y113 YZzvid| se'te q2'7e 8T0Z/20/52 8102/90/52 EETGEZT/WIW/O0T| YIONSINID IO INNWOD|  LEDSTO0PSOTO0,| FTZ0LTZOE0D,
voTL (94} vIONDIHID 014713 11l ODIA| 02 THE oz'tie 8T0Z/L0/5¢ 8T0Z/90/52 TOLEETT/WW/00T| VIONSI¥AD 1G INNWOD| TTZYTOOYSOTO0,| VELOLTZIE0O,
voTL (9d) Y10NDI¥ID 0 FHAY AXX VIA| BT 9% g1'ov BTOT/L0/ST 8T0¢/90/5¢ 9046STZ/WIN/O0T| VIONDI¥ID 10 INNWOD| TZ6YTO0PSOTOC,| YIZ0LTZIEDD,
ZPOTL (94) Y1ONSI¥ID 0 IYANVIIC 1930 3TVIA| 9298 92'9g 8102/L0/5¢ 8102/90/52 L026EZT/IWW/00T| YIONSIHID 1Q 3NNWOD|  0ZOSTO0YSOTO0,| HTZOLIZIE0D.
THOTL (94) VIONBDIYZD 0 YNBIWILNAA YZZVid| 455y L5'SY 810z/L0/5¢ 8T07/90/5¢ LETEECT/IWW/00T| YIONSIHID [0 SNNINGD|  6SSBTO0PSOTO0,| ¥TLOLTZIEDD,
ZYOTL (D4} vIONDI¥ID 0 111VD 130 YEIWOL YIA| 92708 92'9g 810T/L0/52 8102/90/52 BETGEZZ/WW/00T| VIONDIYAD 1A ANNINOD| TLIETO0YSOTO0,| PILOLTZIL00,
Zr0TL (94) v1ONDI¥ID 0 ITHOANYIN 133 3TVIA| Z8°201 8.0t 810%/L0/5T 810z/90/52 GETEETT/INW/O0T| VIONDIYAD 10 aNNWOD|  9T80Z00YSOTC0,| PTZ0LTZIE0D,
THOTL (54} vIONDI¥IAD 012Nvs 130 vIA| 0188 £0'18€ 8E0Z/L0/5T 8T02/90/52 OFTEETZ/WW/00T| VIONDIYED 10 INNNOD| 98ZZTO0YSOTQD,| HELOLIZIE0D,
ZH0TL (94} vIONDBIYID 0 ONDIS ¥ OUIL| OLZTT 0LLT1T 8102/20/5¢ 810z/90/52 TS6RETT/WIW/00T| YIONSI¥AD 13 INNWOD|  B090SZ000000S,| YTLOLTTIEDD,
TVOTL (94} YTONDIMID T OLN3IWYIDVL VIA| Z6'20€ Z6'L9€ 810Z/L0/ST 8102/90/5E EPTEEZT/INW/ODT| VIONDIHED 1Q 3INNNGD| 059Z600050T00,| HTZ02TTI9E00,
TYOTL (9d) VIONDI¥3D 0 1LSILLYE IWVYSID VIA| SETL SETL 810Z/L0/52 810Z/90/5¢ 9ETEETT/INW/00T| VIONDIYED 10 INNWOD|  T/8STOOPSOTO0,| ¥TZOLIZIEDD,
VOTL (9d) Y1ONDI¥3D 0 INYdY AXX VIA| SZ'EBT SZ'E6T 810Z/£0/sT 810Z/90/S¢ HT6EZT/INW/00T| YIONDIY3D 1D ANNNOD|  HOPEROOKSOTO0,| vTZ0LIZIE0D,
ZPOTL (9d) Y1ONDI¥AD 0 1211¥S 13a VIA]| 06'L9T 06491 810z/20/5T 8T0Z/90/5¢ THT6ECS/INN/ODT| YIONSIYID IQ ANAWOD|  £6£2Z000SDTO0,f FTL0LTTIEDD,
TPOTL (9d) v1ONDI¥ID 0 12I1¥S 130 YIA| T6'FeY T6'vZ 8T0Z/90/L2 8102/50/8¢ ZTSLEGT/INW/00T| VIONDINZD (D INNINOD|  £6£ZT00FSOTO0,[ PTLOLTZOEDD,
TH0OTL (94) VIONDI¥3D 01217¥S 13A ViIA| TL'L2S TLLTS 810z/90/12 810Z/50/8¢ TZSLEGT/IWIN/OOT| YIONDINID 1O 3NNWOD| 98/ZT00PSOTO0,| PILOLTZIEDD,
TVOTL (94) VIONDIMID 0 ITHOANYW 130 3VIA| EQELS £0°e£S 810z/90/L2 8T0Z/50/8¢ DZSLE6T/INW/00T| VIONDIYED 1Q ANNNGD| 9T80Z00OPSOTO0,| tTZ02TTIECO,
THOTL (94) VIONDI¥ID 011IvS 13a YaWOL VIA| #0105 ¥0'T08 810¢/90/4T 8107/50/82 6TSLEGT/INW/00T| VIONSIHID (A aNNW0D| #LTRTO0PSOTO0,| HYZOLTZIE0D,
TPOTL (94) vIONDI¥ID 0 YNOIWILNIA YZZVid| £6'/8¢ £6°/82 8702/90/42 B10Z/50/8¢ BTS/EGT/INW/00T| YIONDIYID IO INNWOD|  6SS8TO0PSOTO0,| YTZOLTZIEDD,
ZHOTL (94} VIONDIHID 0 14ONV3I0 1930 IVIA| E9'E9E'T £9°E9E'T 8T0Z/90/LC 8T0Z/50/8¢ LTSLEGT/INW/O0T| YIONDIYID 10 INNNGD| 0ZOSTOOPSOTO0,| tEL0£TE9E00,
THOTL (B4} YIONDI¥AD 0 3T1dV AXX VIA] St'282 SH'Z8T BTOZ/90/LT 8T0Z/50/8¢ 9TS/E6T/INW/00T| VIONDIYED (Q INNN0D|  TZe¥T00vS0TO0,| $TLOLTZIEND,
oTL (8d) YIONDI¥ID 0 OdYN VIA| ¥L°SL2 vi'siz 8T0Z/90/12 810z/50/8¢ +052E6T/WW/00T| WIONDIYAD 10 INNNOD| 6EES000YSOTO0,| YILOLIZIEDO,
THOTL (94) YIONDI¥ID 22 ¥SN AWVIA| BE'BYS SEBYS 8T07/90/4T 8107/50/8¢ E0SLEGT/INW/00T| VIONDINID 10 INNWOI|  TL6V000VSOTO0.j PTLOLTZOERO,
TYOTL (94) vIONSIY3D £ YIneand3y viiaa vzevid| sv'zee't 9%'Z96'T 810Z/90/LT 810¢/50/8¢ 9052E6T/INW/00T| YIONSI¥AD 1D INNWGD]|  E656000050T00,| $TLOLTZIE0D,
THoTL (54) YIONDI¥AD 0 OTUNIWYAL 31YIA} OF'0LE Ov0LE 8102/90/.2 810Z/50/82 SOSLEBT/WW/00T| YIONSINAD 10 INNGD|  EZTBO00KSOTO0,| vTL0LTZIECD,
THOTL (94) Y1ONDI¥ID 8T ILNVYATTIQ FIVIA| TTELO'T ZTELOT 8T0Z/90/LT 8T0Z/50/82 80SZEGT/IWW/00T] YTONSIHID IG INNWGI|  G6EETOORSOTOD,| $TL0LTZIEDD,
ZHOTL (94} vIONDINID| O VLIVdIY IO VIYYIA VINYS YIA| 90'0S6'T 9t'056'T 8T0Z/90/LT 810Z/50/87 £0SLEGT/WIN/ODT| VIONOIYID I INNWOD|  £6SZTO0FSOTO0,| PTLOLTZIE00,
H0TL (94) VIONDI¥ID 0 3TN 13a YIA| 66°0VT'T 66°0VT°T 810z/90/L2 8T0Z/50/82 TTSLEBT/WIN/OOT| VIONDMHED 1D INANOD|  SHTHTOOFSOTO0,| ¥TZ0LTZIEQD,
eroTL (94) VIONDIYID T INOWSI TYHOINVT YIA] €0°609 €0°609 8702/90/42 810z/50/82 OTSLEET/WIN/OOT| VIONDINID IG INNWOD|  ¥ITHTOORSOTO0,| +TL0LTZIEDD,
THOTL (94) Y1ONHHAD 0vsn IvIA} 6E°9TE 6EOTE 8102/90/L2 8T0Z/50/82 BOSLEGT/ININ/OOT] VIONDINID 1] INNWOD| 99PETOOPSOTOO,| ¥TL04TZ9E0D,
THOTL (94) YION=HYAD| 0 OIMOLLIA 1A 3dd3ASNIS TTVIA} OL'TLY 0L'TL9 8107/90/4T 8T0Z/50/82 ETSLEBT/ININ/OOT{ YIONDIYNID 10 INNWOD|  2T6VTO0YSOTO0,| vTL0LTZIE00,
ZHOTL (94) vIONDHIY¥ID 0 1211vS 130 VIA| SE08Y RE'0RY 8T07/90//T B10Z/50/8 ZTSLEGT/WIA/O0T| VIONDIYAD 1O INNWOD]|  BO6YTOOVSOTOO,| ¥TL0/TZ9E0D,
THOTL (94} VIONDIY3D 0 IMIDIMYOLVIA| LP'PEG'T LY'VES'T 810Z/90/LT 8T0Z/50/8¢T STSZEGT/ININ/OOT| VIONDIYAD I INNWOD]  STEYTOOKSOTO0,| #TZ0LTTIEQD:
ZYOTL (D4) vIONDI¥ID 0'¥2r188nday v113a vzZzvid| 0E'892'T DE8ST'T B102/90/LT 8T0T/50/82 PTSLZEGT/ININ/OOT| YIONBIYAD IQ INAWOD]  FTEYTOOFSOTO0,| +TLO0LTEZIEQD,
0T (94} VIONDI¥ID 0 Y2Ngand3y v113d vZzZvid| veET6T't PETET'Y 8T0Z/50/0€ 8T0Z/¥0/08 956/ bFT/IWN/O0T| YIONDSIHAD IO INNWOD]  $TEYTOOFSOTO0,| +TZ04TTIE0D,




ZYOTL {94} viONDIMID 8 Y2E9Nd3y v113d vZzvid| 9278 9Z'18 8T0Z/60/92 8T0Z/80/L2 TT6L082/WIN/00T| YIONDIMID 10 ANNNOD| €656000¥S0T00.| YTLOLIZIEQD,
hoTL (94) v1ONDIMID LL95N TIVIA| 9208 9z'9e 8T0Z/60/92 8102/80/L2 £0620BZ/WIN/OOT| VIONDINID 10 ANNINOD|  TL6VD00VSOTOD,| YTZ0LTZ9E00,
TroTL (9d) V1IONDI¥ID 010dYN VIA| E08LT E0'8LT 8T0%/60/9C 8107/80/L2 606£08Z/WWIW/00T| VIONODIMID 10 INNWOD}  6EE9000¥S0TOD,| ¥TLOLTZIEDD,
HoTL {94) IONDIYID 0 H13W 1l O2IA| 0E'0ZT De'ozT 810Z/60/92 8TO0Z/80/LT €95808Z/INW/00T| VIONDIYADIQ ANNWOD| TIZYTOOPSOTOO,| YTZOLTZSEQD,
ZHOTL (9d) viONDI¥3D 0 Y2Iaand3y Y1133 vZzvid| 85'8T 25'8T 8102/60/92 8T07/80/1% 0ZS808Z/ININ/O0T| VIONSIMAZ 1A ANNOD| LEOSTOOVSOTOC,| YILOLTTIEQD,
ZHOTL {od) iONDI¥3D 0 121¥S 130 VIA| 26'85 2685 8102/60/92 8T0Z/80/LZ TZSR08Z/WW/00T| VIONSINIDIQ AINAWOD| 8E0STEOYSOTOO.| YTLOLTZIEQD,
ZHOTL {od) vIONDIYID 0 IT13D1YYHOL VIA| PETET ¥ETET 810Z/60/9¢ 810Z/80/17 ZLS808C/WW/00T| YIONDIYAD 1D INNWOI| 9LTSTCOPSOTOD,| vTLOLTZIEQD,
ZHOTL {od) viONDINED 0 FY4Y AXX VIA| vLLTT vLLTYT 8102/60/92 8T0Z/80/LT 8958087/WIW/00T] YIONDIYID [Q AINNWOD| TZ6YTO0YSOTO0,| tTLOLTZIEND,
ZroTL {2d4) V1ONDI¥ID 0 1YaNY310 N93A I1VIA| BZ'SYT 8z'stT 810z/60/9T 8T0T/80/LT 695808Z/WIW/00T| YIONDIYID 1T INNWOD|  0ZOSTO0PSOTO0,f tTLOLTZOEQD,
THoTL {24} YIONSIYID 0 VITDINILNIA VZZVId| 92'98 92'0E 810T/60/92 §T02/80/LE ¥£5808Z/ININ/O0T| YIONDIYAD 1T INNINOD|  GSSBTOOPSOTOO,| TLOLTZIEQD,
ZYOEL {94) VIONDI¥3D 0111¥D 130 VAWOL VIA| L¥'8ZY LY'RTT BI0T/60/0  [810T/80/L2 SLSBOBZ/NIN/O0T| VIONDIWAZIG 3NNWOD| PLIETOOPSOTO0| $TLOLTZHECO
ZhoTL (24) VIONDIYID 0 ITYOANYIN 13a 3TVIA| LE'DDE LE00E g10z/60/92 810Z/80/L¢ 9/58087/ININ/00T| YIONDIYNZD 10 3INNINOD|  9T80Z00VSOTOO,| TL0LTZIE00,
ZH0TL {24) VIONDINED 0121775 130 VIA| 66'80€ 66'80€ 8T07/60/92 8T0Z/80/L2 £158082/INN/00T] YIONSINID 10 INNNOD| 98ZZZ00YSOTO0,| YTLOLTZIE00,
ZV0TL {24) VIONDI¥ID T OLNIWYIDVL VIA{ bT'SZE PI'6ZE 8T02/60/9T 8T02/80/L 085808Z/IWW/00T| Y10NDI¥ID 1G INNWOD|  0592600¥S0T00,| vTLOLTTIEQD,
ZYOTL (24) VIONDI¥ID 0 OND3IS Y OYIL| SE'E9T SE'EST 810Z/60/92 8T0Z/80/L2 L6FZ08Z/NW/00T| VIONDIYID 1Q INAWOD| 8050520000005, ¥IL0ZE2IE00,
Zv0TL (5d) YIONDI¥3D 0 A AXX VIA| 60772 60V 8T0Z/60/9T 8T0Z/B0/LT 6£5808Z/WW/00T| YIONSIY3D 10 INNWCD|  FOPEBOOFSOTOD,| ELOLTTIEQ0,
TYOTL (94) YIONDIYID 0 ILSILLYE JYVSID VIA| 9522 95'TL 810Z/60/92 8T02/80/4¢ £45808Z/INW/00T| VIONDI¥AD 10 ANAWOD| TL85TOOFSOTO0,{ PILOLITIEQD,
ZvoTL (94) YIONDIYID 012Nv513a VIA| 94VET 9L'pET 8102/60/9T 8T0Z/80/LT 8/5808Z/WW/00T| YIONSIYED 10 INNWOD| £6/ZZ00¥S0TO0,| PTZ0LTZ9EQ0,
T {93} vIONDI¥ID 012V 3A VIA| Lb'SET LV'SET 8T02/80/42 BI07/£0//T ZOST6ST/WW/00T| YIONDIYID 1A INNWOD|  £6£Z200F50TO0,| YTZOLTZIECD,
ZHOTL (94} vIONDI¥ID 0 12YS 130 YIA| 90°60€ 90'60E B10Z/80/L2 8T0T/L0/iT TOSTEST/WW/C0T| YIONDIHID 1A INNWOD| 98£ZZ00¥50TO0,| $TLOLTZIECO,
ZHOTL {94} VIONDIYID 0 ITHOANVIN 130 ITVIA| ELT0E £L108 ato0z/e0/Lz |810E/L0/LT 00STESZ/WIN/00T| VIONDIYAD 1G INNWOD| 9TR0Z00¥S0TO00,| +TLOLTEZIE0O,
ZH0TL {94} VIONDHYID 011vD 130 VEWOL VIA| 60°5E 60°SE 8T0T/80/L2 8TOZ/L0/LE 660THSE/ININ/OOT| YIONDINAD 10 INAINOD|  PLTETOOVSOTO0,| YIZ0LTTIECD,
THOTL {94) vIONDIY3D 0 YINDIWILNIA ¥ZZYId| 60°SE 60'SE 8T0Z/80/LT 810Z/£0/42 SEVTEST/INW/00T| VIONSINID G ANNIWOD| 6958T00¥S0T00,| YTLOLTTIEQD,
TYOTL {94} vIONDIY3D 0 [YONVIT0 I1D3a JIVIA| SL°sE GL'sE 8T0Z/80/LE 8T0Z/L0/LT £6VTESZ/INW/O0T| VIONDIE3D 1Q AINNOD;  0ZOSTOOVSOTO0,| YELOLTZIEND,
THOTL (94) Y1ONBI¥ID 0 JYdY AXX ¥IA| 60°SE 60'SE 810Z/80/L¢ 810Z/L0/12 96YT6ST/WW/O0T| YIONDIYID IQ ANNWOD]  TZEPTCOYSOTOD,| TL0LTZOEOD,
TPOTL {94) VIONDI¥ID 0110dYN VIA| ¥LTLT yL'TLT 810Z/80/12 810T/L0/LT YRPIESZ/ININ/O0T| YIONDIYAD 1Q ANNWOD| 6EES000FSOTO0,| +TLOLTTIECO,
THOTL (94) vIONSI¥ID ££YSN VIA| GO'SE 60'SE 8102/80/1% 810%/L0/1T EBYTLSE/WIN/OOT| VIONSIYID IQ INNWOD|  TL6v000¥SOTO0,| YTL0LTEIEQD,
ZHOTL {24) VIONDIH3D 8 Y2INEaNd3y Y1130 YZzZvid} v9'8L 79'8L 8102/80/L2 8T02/L0/12 98YTESZ/ININ/Q0T| YIONDINAD IG INNWOD|  €656000v50T00,f PTLOLTZ9EQ0,
THOTL {94) VIONDIYAD 0 OTUNIWYZL 3TVIA| 60°SE 60'SE 8T02/80/L% 8T0L/L0/LT S8PT6SZ/ININ/O0T| VIONDMID 10 INNWOD|  £2ZB000VS0TO0,| HTLOLTTIE0D,
ZHOTL {4) vIONDINID 8PE ILNYATY 1A ITVIA| 18'8L ¥a'8L 810%/80/4% 8T0E/L0/LT 28YT6SZ/WIN/OOT| VIONSIYID I INNNOD  66EETOOYSOTO0,| tTL0£TZIE00,
ZYOTL {24) VIONDINAD| 0 YLTVdIY 1A VIYVIA VLNVS YIA| t9°8L ¥9'8L 8T0Z/80/LT 810¢/L0/L2 £8PTEST/NIN/ODT] YIONDIHID 1A INNINOD]  L65ZT00¥SOTO0,| $TLOLTESEOD,
THOTL {24) VIONDI¥NID 0 311N 13¢ vin| 60°6Y 60°6Y 8102/80/1L2 8T0T/L0/L2 T6YT6SZ/ININ/O0T| YIONDI¥ID 10 ANNNOI|  §9THTOOKSOTON,| tTL01Z9E00,
TYOTL (94) VIONDI¥ID T LNOWDI TYHOWY VIA| 80°SE 60'SE 8T0T/B0/LZ 8T02/L0/LT 065T6SZ/WW/00T| VIONDIYID 10 ANNINGD|  $9TFTOOYSOTO0,| PELOLEZIL00,
ZHOTL {93} VIONDIHID 0 VSN ITVIA] 60°SE 60'SE 810Z/80/LZ 8T0Z/L0/L2 68FTEST/INW/00T| YIONDIYID 10 AINNWOD| 99¥ETO0YSOTO0,| ¥ELOLIZIEQD,
ZVoTL (94) v1ON9IMAD| 0 OI¥OLLIAIQ 3dd3SMID TTVIA| 60'SE 60°SE 8102/80/LT 8T0Z/L0/LT €6FE6SZ/INW/O0T| VIONDIYID 1D INNWOD|  ZT6VTOOPSOT00.| PTLQ0LTTIECO,
ZHOTL {93) YIONDI¥ID 012NVs [3a VIA| 60°SE 60'SE 810Z/80/LT 8T0Z/L0/LT ZEYTESZ/WW/00T| YTIONSH¥3D 10 INNWOD|  BO6PTOORSOTO0,| TL0LTZOE00.
ZHOTL {94} vIONDINID 0TTADINYOL VIA| £9'8L ¥9'8L 8102/80/12 8T0Z/20/12 SEYTESZ/WIN/COT| WIONDIHAD IO INNWOI|  STEYTOOYSOTO0,| HTLO0LTZIE0C,
hoTL {94) viON=HY3D 0 ¥2N28Nday v1730 vZzZvid | 60°5E 60°SE BTOZ/80//7 BI0E/L0/LT PEFT6SZ/ININ/COT| YIONDINID 10 INNWOD|  ¥TEPTO0PSOT00,| YTL0LTZ9E00,
THOTL (9d) YIONDI¥3D 0 v2I198Nnday v113a vZzvid| 929E YA 8102/L0/5C 810Z/90/5¢ YOLEECT/WIN/OOT] YIONSIMID 10 INNINOD|  PEGFT00PSOTO0,| YTLO0LTEZ9E00,
[4:0] 94 {9d) v1IONDI¥ID 0 IM3AMUOL VIA| 92'TR 97’18 8T0Z/L0/52 810Z/90/5t SO/6ETZ/WIN/OOT| YIONDIYAD (Q INNWOD|  STEYE00YSOT00,| YTZ0LTZIEQD,
ZPOTL {9d4) vIONDI¥3D 012115 13a vIA| ¥6°'vS v6'%S 810z/L0/se 810Z/90/5¢ ZOL6EZZ/WIN/OOT| YIONDINID 10 INNWOD|  806FT00¥S0T00,| PTLOLTZIECD,
ZYOTL (94) VIONDIMID| 0 OMOLLIA D 3dd3SNID TTVIA| 92'0€ 9z'9€ g1oz/L0/se  |8TOZ/90/ST E0L6EZZ/WW/00T| YIONDMID 1Q INNINOD| TTEYEDOYSOTOO,| YTLOLTZOE00,
ZPOTL (9d) YIONDI¥ID 0 055VS NYUD VIA| 96'S8T 96682 8T0Z/L0/ST g10Z/90/5¢ B696ECZ/NIN/OOT| VIONDIYAD (0 INNWOD| 000YTOOPSOTOO,| YTL0LIZIE0D,
ZP0TL {94) VIONSI¥ID 0 VSN IVIA| 85HS 85pS 810Z//0/52  |8T0Z/90/SC £696ETT/WIN/OOT| YIONDIYID IQ ANNINOD|  99FET00PSOTO0,| ¥YTZOLTTIEDD,
THOTL (9d) VIONSI¥ID T INCIWSI TYHOWYT VIA| 9Z°0E 92'9¢ g10z/L0/sz  |gtoz/90/se 6696EZZ/ININ/ODT| VIONDIMAZ 1A ANNWOD|  $ITHFTOOPSOTO0,| PTLOLTZIECD,
THOTL {94) vIONDI¥3D 0 311N 130 VIA| S2'or sZ'gh 8T02/£0/5¢ 8107/90/52 00/6£ZZ/INW/00T| YIONDIYID 10 AINNWOD]  SSTHYTOOPSOTO0,| YTL0LTZIEOD,




*

»,
|

90't9t ST

ZHOTL (9d) VIONDIYID 0 ¥2I198rd3Y ¥113a vZzvid| ov'2zT ov'izt 810Z/60/9T 8102/80/LT 995808Z/NIN/O0T| YIONDIN3Z 1A ANAWOD|  FIEFTOOPSOT00,| $TLOLTZOL00,
THOTYL {B4) YIONDIYID 0 IT1301840L VIA| 09202 99°£0¢ 8T0Z/60/9T 8T0Z/80/LT L9SBORZT/WIN/OOT]| VIONOIMID 1A INNWOD| STEFPTO0PSOTO0,) ¥TZ0LTZOE00,
THOTL (94} VIONDI¥ID Q12NVS [3a VIA| 92'9€ 9Z'9g 810Z/60/92 8T0T/80/4¢ P9SROBZ/WIN/OOT] VIONSIYID 10 INNWOS|  S06¥TODYSOT00,| PTLOLTZIEQD,
40143 {D4) VIONDIYID| 0 OIMOLLIA I 3dd3SNID TIviA| 96°60T 96'60T 810%/60/9¢ BTOT/80/LT S95808Z/WIN/O0T| YION9I¥ID |d ANNWOD| ZTEYTO0FSOTO0,| $TZ0LTZIEQD,
THOTL (94) VIONDIHID 0 OSSYS NYYD VIA| bT'48 ¥1°L8 810Z/60/92 8102/80/LT 095R08Z/WIN/O0T| VIONDINID IQ INNWOS|  000FTOOYSOTON,| PTLOLTZOECD,
ZHOTL {53) vIONDSI¥3D 0¥SN 3TVIA| 92'5€ az'se 8102/60/9¢ 8102/80/L¢ 6558052/ WIN/00T| v1ONDIY3D 1Q INNWOD| 99PETODYSOTOO,| vTL0LTZIECD,
TroTL {9d) vIONDIHAD T LNOWSI W40V VIA| TO 28 19°48 810Z/60/9T 810Z/80/42 T9SBOSZ/NIN/OOT| VIONDIYAD 1A INNWOD|  +9THTOOYSOTO0,| +TLOLTIZIEND,
TYOTL (24} VIONSIY3D 0 31N 130 YIA| 96°6ET 96°6TT 8T0Z/60/9% 8107/80/22 7958087/ WIN/00T| VIONDIN3D 1Q aNNWOD|  SITHTO0VSOTO0,| +TLOLTZOEND,
THoTL {94) VIONSIH3D LLYSN IWIA| ¥9'29 ¥9'79 8T0Z/50/9Z 8102Z/80/LT B06L08Z/WIN/O0T| VIONDIYID 1A INNWOD|  ZL6FDO0YSOTOG,| tTL0LTZOE00,
ZrotTL {94) VIONDIY3D 0 ONVTOU3 VIA| OT'ST ot'st 810Z/60/9T 8T0Z/80/LT ZT6L08Z/WIN/O0T| VIONDIEID 1A ANNWOD|  6686000VSOTO0,| +TL0TZIEQ0,
THOTL {24) YIONDIH¥3D 0 ILNYAZT 10 IIVIA| 2ZEPET TE'VET 810Z/560/9¢2 8102/80/L€ ETELO8Z/WIN/O0T| VIONSI¥ID IG ANNWOD| 0866000v50T00,| ¥TLOLTTIENO,
rOTL {od4) VIONDINID 0 13aNYI10 193a TVIA| TETST TETST 810¢/60/9% 8102/80/L¢ YT6L08Z/WIN/OOT]{ VIONDIYIDIQ INNWOD| SEETTOOFSOTC0,| +TLOLTZIEN0,
THOTL {94) VIONSINID| 0 VLIVdIY 10 YIdYIN YLNVS VIA| Tv'ESE TH'EST 8T0Z/560/92 8107/80/L¢ LSSB08Z/WIN/OOT| VIONSIYID 1A INANOD|  £652T00FSOT00,| +TL0LTZIE00,
THOTL (24) vIONDIHID 8T ILNVYATT 1A TTVIA| 95'EVT 95'EbT 810Z/60/9¢ 8L0Z/80/LT 8SS808Z/WIN/OOT| YIONSINID 1d INNWOD| GE6EETOOYSOTO0,| ¥TLOLTTIE0D,
THOTL (94) VIONDIY3D 0 OTUNIWYIL ATVIA| L0'00T L0901 8T0Z/60/97 8T0Z/80//T OT6L082/WIN/OCT| YIONDIYED 10 INNWOD|  €228000vS0T00,| +TLOLTZOE00,




R .

—_— ggg}m’to. pentniita 3 8220 posta efettranicy Eiito_SEEvice SpA
~p‘ S e b 'menemigr??%ﬁ%ﬂmgﬁw . ;_- Stoe Otmanua:
i B AV e g o . ViaLujglFepritfe) 43 ViaFrancesco Gentile, 135
‘“""‘ Euro 3Ser V‘ﬁe 810?6'Efedimq‘nféilﬁ\ffafﬁes:éf{(_:‘jgj ... \DpI73ROMA

R e - - Istr,R.f: di Caserta n® 176084, Tel. 06 72654307 - Fag 0672497172

PIVAICE ﬁ?‘»gg_gssz_‘goﬂaé . Eiail: info@eurosericegfoufispa.tom
ap: Soc. €500.000.00.1.v * Site web: wwireuroservicearsupspd.cont

(CITTA D] CERIGMOLA)
Vo
AR Spettabile Wz
COMUNE DI CERIGNOLA
23 LUG 2018 PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
PROT. N. n A Q2 71042 - CERIGNOLA (FG)

protocollo.comune.cerignola@pec.rapar.puglia.it

PRAG. G- BINAHZ.
Oggetto: ENGIE Italia S.p.A. — Risoluzione contrattuale
Codice Fiscale / Partita Iva 00362170714

Gentile Cliente,

La informiamo che alla data odierna non risulta pervenuto il pagamento riferito alle fatture scadute
dell’elenco allegato, per complessivi Euro 305.796,66.

Nel caso in cui avesse gia disposto il pagamento, la invitiamo a trasmetterci quanto prima copia
della relativa documentazione al fax numero 0373 380227 o all'indirizzo email
l.alongi@euroservicegroupspa.com.

In caso contrario, la invitiamo a procedere al pagamento del debito sopra esposto entro 10 giorni
dalla data di ricezione della presente comunicazione a mezzo bonifico bancario sulle coordinate
bancarie di seguito riportate, avendo cura di darcene evidenza mediante invio dell’attestazione di
pagamento ai recapiti sopra indicati:

BANCA Banca Popolare di Milano
IBAN IT20U0558401627000000023312
Intestatoa  ENGIE ITALIA S.P.A.

Decorsi i suddetti termini senza che sia pervenuto il pagamento (o siano state concordate le
modalita del rientro), ENGIE ITALIA S.P.A. si riterra libera di procedere con la risoluzione del
contratto per inadempimento ai sensi dell'art 1454 cc senza ulteriori comunicazioni.

In tal caso, per le forniture relative ai Codici Cliente indicati in oggetto e dettagliati in allegato,
saranno, di conseguenza, applicate le condizioni stabilite per il regime di salvaguardia / FUI, dalla
Societa individuata come esercente la salvaguardia / FUI, prevista dalla legge 125/07, per i punti di
prelievo ubicati nell’area territoriale di riferimento

Si rimane a disposizione per ulteriori chiarimenti e per definire le modalita per un rapido rientro
della situazione debitoria.

Distinti saluti
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ESTRATTO CONTO FATTURE AL 20/07/2018

Seof OpegaYivas

Via Franicesco Gentile, 135

Q0173 ROMA

Tel. 0672654701 = Fax 06,72497172.
&ritall: Info@eurostividegroupspa,com
CapySoe, €500.000,00 Ly Sito web: wwwigiroservicearaupspa.com

Codice Cliente Nomero Faftura Eng:st:)ne Sc]:c:::za I]ir‘l;ft(:;:t: ilnési{:::
0010540006586 | 100/MM/986411 28/04/2014 12/06/2014 -64,57 -64,57
0010540006586 | 1L00/MM/1851763 | 28/08/2014 13/10/2014 -19,91 -19,91
0010540089404 | 100/MM/2490023 | 10/08/2016 09/09/2016 89,26 0,01
0010540012597 | 100/MM/1265562 | 14/04/2017 15/05/2017 4.768,40 4.226,47
0010540014915 | 100/MM/1265572 | 14/04/2017 15/05/2017 8.430,03 8.430,03
0010540004971 | 100/MM/3025561 | 19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540006339 | 100/MM/3025562 | 19/09/2017 19/10/2017 472,40 0,00
0010540008223 | 100/MM/3025563 | 19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540009593 | 100/MM/3025564 | 19/09/2017 19/10/2017 83,03 0,00
0010540012597 | 100/MM/3025565 | 19/09/2017 19/10/2017 1.510,68 0,00
0010540013399 | 100/MM/3025566 | 19/09/2017 19/10/2017 886,59 0,00
0010540013466 | 100/MM/3025567 | 19/09/2017 19/10/2017 366,58 0,00
0010540014164 | 100/MM/3025568 | 19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540014165 | 100/MM/3025569 | 19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540014908 | 100/MM/3025570 |  19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540014912 | 100/MM/3025571 |  19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540014914 | 100/MM/3025572 | 19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540014915 | 100/MM/3025573 |  19/09/2017 19/10/2017 83,03 0,00
0010540014921 | 100/MM/3025574 | 19/09/2017 19/10/2017 99,38 0,00
0010540015020 | 100/MM/3025575 |  19/09/2017 19/10/2017 1.552,05 0,00
0010540018559 | 100/MM/3025576 | 19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540019174 | 100/MM/3025577 | 19/09/2017 19/10/2017 1.075,64 0,00
| G | w
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0010540020816 | 100/MM/3025578 |  19/09/2017 19/10/2017 34,31 0,00
0010540022786 | 100/MM/3025579 | 19/09/2017 19/10/2017 1.091,27 0,00
0010540022797 | 100/MM/3025580 | 19/09/2017 19/10/2017 123,15 0,00
0010540004971 | 100/MM/3467479 |  20/10/2017 20/11/2017 33,68 0,00
0010540004972 | 100/MM/3467480 | 20/10/2017 20/11/2017 60,62 0,00
0010540006339 | 100/MM/3467481 | 20/10/2017 20/11/2017 212,63 0,00
0010540008223 | 100/MM/3467482 | 20/10/2017 20/11/2017 33,68 0,00
0010540009593 | 100/MM/3467483 |  20/10/2017 20/11/2017 81,52 0,00
0010540009899 | 100/MM/3467484 | 20/10/2017 20/11/2017 18,30 0,00
0010540009980 | 100/MM/3467485 | 20/10/2017 20/11/2017 123,68 0,00
0010540011395 | 100/MM/3467486 |  20/10/2017 20/11/2017 147,29 0,00
0010540012458 | 100/MM/3467487 | 20/10/2017 20/11/2017 14,78 0,00
0010540012597 | 100/MM/3467488 | 20/10/2017 20/11/2017 138,32 0,00
0010540013399 | 100/MM/3467489 20/10/2017 20/11/2017 113,47 0,00
0010540013466 | 100/MM/3467490 | 20/10/2017 20/11/2017 46,90 0,00
0010540014000 | 100/MM/3467491 | 20/10/2017 20/11/2017 112,57 0,00
0010540014164 | 100/MM/3467492 20/10/2017 20/11/2017 33,69 0,00
0010540014165 | 100/MM/3467493 20/10/2017 20/1172017 45,62 0,00
0010540014211 | 100/MM/3467494 | 20/10/2017 20/11/2017 117,17 0,00
0010540014908 | 100/MM/3467495 | 20/10/2017 20/11/2017 33,68 0,00
0010540014912 | 100/MM/3467496 | 20/10/2017 20/11/2017 292,41 0,00
0010540014915 | 100/MM/3467497 | 20/10/2017 20/11/2017 491,99 0,00
0010540014921 | 100/MM/3467498 | 20/10/2017 20/11/2017 40,44 0,00
0010540015020 | 100/MM/3467499 | 20/10/2017 20/11/2017 94,73 0,00
0010540015037 | 100/MM/3467500 | 20/10/2017 20/11/2017 19,11 0,00
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0010540015038 | 100/MM/3467501 20/10/2017 20/11/2017 35,65 0,00

0010540015176 | 100/MM/3467502 | 20/10/2017 20/11/2017 120,94 120,94

0010540015871 | 100/MM/3467503 20/10/2017 20/11/2017 68,13 0,00

0010540018559 | 100/MM/3467504 | 20/10/2017 201172017 33,68 0,00

0010540019174 | 100/MM/3467505 | 20/10/2017 20/11/2017 75,09 0,00

0010540020816 | 100/MM/3467506 | 20/10/2017 20/11/2017 110,64 0,00

0010540022786 | 100/MM/3467507 | 20/10/2017 20/11/2017 414,89 0,00

0010540022797 | 100/MM/3467508 | 20/10/2017 20/11/2017 136,77 0,01

0010540089404 | 100/MM/3467509 |  20/10/2017 20M11/2017 96,90 0,00

0010540092650 | 100/MM/3467510 { 20/10/2017 20/11/2017 301,26 0,00

0010540014914 | 100/MM/3544100 08/11/2017 11/12/2017 68,04 68,04

(0103540004971 | 100/MM/3T764976 |  21/11/2017 21/12/2017 60,74 0,00

0010540006339 | 100/MM/3764977 21/11/2017 211272017 240,87 0,00

0010540008223 | 100/MM/3764978 21/11/2017 21/12/2017 34,32 0,00

0010540009593 | 100/MM/3764979 21/11/2017 21/12/2017 160,40 0,00

0010540012597 | 100/MM/3764980 | 21/11/2017 21/12/2017 -1.401,38 0,00

0010540013399 100/1\/11\41376498'1 21/11/2017 21/12/2017 -752,47 0,00

0010540013466 | 100/MM/3764982. 21/11/2017 21/12/2017 -284.28 0,00

0010540014164 | 100/MM/3764983 21/11/2017 21/12/2017 34,32 0,00

0010540014165 | 100/MM/3764984 21/11/2017 21/12/2017 54,29 0,00

0010540014908 | 100/MM/3764985 21/11/2017 21/12/2017 57,22 0,00

0010540014912 { 100/MM/3764986 21/11/2017 21/12/2017 34,32 0,00

0010540014915 | 100/MM/3764988 | 21/11/2017 21/12/2017 83,68 0,00

0010540014921 | 100/MM/3764989 21/11/2017 21/12/2017 -7,21 0,00

0010540015020 | 100/MM/3764990 21/11/2017 21/12/2017 -1.543,00 0,00
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0010540018559 | 100/MM/3764991 | 21/11/2017 2171212017 55,42 0,00
0010540019174 | 100/MM/3764992 |  21/11/2017 21/12/2017 -1.043.41 0,00
0010540020816 | 100/MM/3764993 | 21/11/2017 21/12/2017 751,89 0,00
0010540022786 | 100/MM/3764994 |  21/11/2017 21/12/2017 35,89 0,00
0010540022797 | 100/MM/3764995 | 21/11/2017 2171212017 154,95 0,00
0010540004971 | 100/MM/4119302 | 27/12/2017 26/01/2018 1.163,75 0,00
0010540004972 | 100/MM/4119303 |  27/12/2017 26/01/2018 189,42 0,00
0010540006339 | 100/MM/4119304 {  27/12/2017 26/01/2018 1.614,45 0,00
0010540008223 | 100/MM/4119305 | 27/12/2017 26/01/2018 1.762,69 1.762,69
0010540000593 | 100/MM/4119306 | 27/12/2017 26/01/2018 4,827,31 0,00
0010540009899 | 100/MM/4119307 | 27/12/2017 26/01/2018 133,48 0,00
0010540009980 | 100/MM/4119308 | 27/12/2017 26/01/2018 419,78 419,78
0010540011395 | 100/MM/4119309 |  27/12/2017 26/01/2018 509,39 0,00
0010540012458 | 100/MM/4119310 |  27/12/2017 26/01/2018 14,88 0,00
0010540012597 | 100/MM/4119311 |  27/12/2017 26/01/2018 4.391,79 4.391,79

1 0010540013399 | 100/MM/4119312 |  27/12/2017 26/01/2018 1.582,81 1.582,81
0010540013466 | 100/MM/4119313 {  27/12/2017 26/01/2018 829,66 0,00
0010540014000 | 100/MM/4119314 1  27/12/2017 26/01/2018 355,83 0,00
0010540014164 | 100/MM/4119315 | 27/12/2017 26/01/2018 1.435,95 1.435,95
0010540014165 | 100/MM/4119316 | 27/12/2017 26/01/2018 117743 1.177,43
0010540014211 | 100/MM/4119317 | 27/12/2017 26/01/2018 393,20 0,00
0010540014908 | 100/MM/4119318 | 27/12/2017 26/01/2018 953,83 0,00
0010540014912 | 100/MM/4119319 | 27/12/2017 26/01/2018 1.653,10 1.653,10
0010540014914 | 100/MM/4119320 |  27/12/2017 26/01/2018 1.972,07 1.972,07
0010540014915 | 100/MM/4119321 | 27/12/2017 26/01/2018 1.570,84 1.570,84
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0010540014921 | 100/MM/4119322 | 27/12/2017 26/01/2018 498,02 0,00
0010540015020 | 160/MM/4119323 27/12/2017 26/01/2018 2.595,14 2.595,14
0010540015037 | 100/MM/4119324 27/12/2017 26/01/2018 33,11 33,11
0010540015038 | 100/MM/4119325 | 27/12/2017 26/01/2018 94,32 0,00
(010540015176 | 100/MM/4119326 | 27/12/2017 26/01/2018 420,46 420,46
0010540015871 | 100/MM/4119327 |  27/12/2017 26/01/2018 68,72 68,72
0010540018559 | 100/MM/4119328 | 27/12/2017 26/01/2018 455,32 0,00
0010540019174 | 100/MM/M4119320 | 27/12/2017 26/01/2018 1.276,76 1.276,76
0010540020816 | 100/MM/4119330 27/12/2017 26/01/2018 1.470,76 0,00
0010540022786 | 100/MM/4119331 27/12/2017 26/01/2018 2.206,72 0,00
0010540022797 | 100/MM/4119332 27/12/2017 26/01/2018 784,49 0,00
0010540089404 | 100/MM/4119333 27/12/2017 26/01/2018 289,29 0,00
0010540092650 | 100/MM/4119334 |  27/12/2017 26/01/2018 -170,68 -170,68
0010540004971 | 100/MM/580478 26/01/2018 26/02/2018 2.086,00 0,00
0010540006339 | 100/MM/580479 26/01/2018 26/02/2018 1.791,05 0,00
0010540008223 | 100/MM/580480 26/01/2018 26/02/2018 2.608,60 2.608,60
0010540009593 | 100/MM/580481 26/01/2018 26/02/2018 6.321,65 0,00
0010540012597 | 100/MM/580482 26/01/2018 26/02/2018 6.123,90 6.123,90
0010540013399 | 100/MNM/580483 26/01/2018 26/02/2018 2.360,33 2.360,33
0010540013466 | 100/MM/580484 26/01/2018 26/02/2018 1.263,91 0,00
0010540014164 | 100/MM/S580485 26/01/2018 26/02/2018 1.771,63 1.771,63
0010540014165 | 100/MM/580486 26/01/2018 26/02/2018 3.160,04 3.160,04
0010540014908 | 100/MM/580487 26/01/2018 26/02/2018 1.137,68 0,00
0010540014912 [ 100/MM/580488 26/01/2018 26/02/2018 2.995,17 2.995,17
0010540014914 | 100/MM/580489 26/01/2018 26/02/2018 3.494.43 3.494,43
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0010540014915 | 100/MM/580490 26/01/2018 26/02/2018 6.462,72 6.462,72
0010540014921 | 100/MM/580491 26/01/2018 26/02/2018 615,50 0,00
0010540015020 | 100/MM/580492 26/01/2018 26/02/2018 4.121,16 4.121,16
0010540018559 | 100/MM/580493 26/01/2018 26/02/2018 594,05 0,00
0010540019174 | 100/MM/580494 26/01/2018 26/02/2018 4.535,59 4.535,59
0010540020816 | 100/MM/580495 26/01/2018 26/02/2018 2.567,25 0,00
0010540022786 | 100/MM/580496 26/01/2018 26/02/2018 4.304,59 0,00
0010540022797 | 100/MM/652353 29/01/2018 28/02/2018 1.136,14 0,00
0010540012597 | 100/MM/878959 26/02/2018 28/03/2018 7.790,42 7.790,42
0010540013399 | 100/MM/878960 26/02/2018 28/03/2018 3.374,04 3.374,04
0010540013466 { 100/MM/878961 26/02/2013 28/03/2018 1.601,43 1.601,43
0010540014000 | 100/MM/878962 26/02/2018 28/03/2018 743,00 743,00
0010540014164 | 100/MM/878963 26/02/2018 28/03/2018 3.209,77 3.209,77
0010540014165 | 100/MM/878964 26/02/2018 28/03/2018 3.862,42 3.862,42
0010540014211 | 100/MM/878965 26/02/2018 28/03/2018 052,48 952,48
0010540014908 | 100/MM/878966 26/02/2018 28/03/2018 1.444.,68 1.444,68
_ ;)010540014912 100/MM/878967 26/02/2018 28/03/2018 3.465,13 3.465,13
0010540014914 | 100/MM/878968 26/02/2018 28/03/2018 4.175,94 4.175,94
0010540022786 | 100/MM/878979 26/02/2018 28/03/2018 4.434,80 4.434,80
0010540022797 | 100/MM/873980 26/02/2018 28/03/2018 1.269,52 1.269,52
0010540089404 | 100/MM/878981 26/02/2018 28/03/2018 994,98 994,98
0010540092650 | 100/MM/878982 26/02/2018 28/03/2018 431,71 431,71
0010540004971 | 100/MM/878950 26/02/2018 28/03/2018 2.147,34 2.147.34
0010540004972 | 100/MM/878951 26/02/2018 28/03/2018 457,19 457,19
0010540006339 | 100/MM/878952 26/02/2018 28/03/2018 1.490,79 1.490,79
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0010540008223 | 100/MM/878953 26/02/2018 28/03/2018 2.871,35 2.871,35
0010540009593 | 100/MM/878954 26/02/2018 28/03/2018 7.019,12 7.019,12
0010540009899 | 100/MM/878955 26/02/2018 28/03/2018 376,57 376,57
0010540009980 | 100/MM/878956 26/02/2018 28/03/2018 1.014,84 1.014,84
0010540011395 | 100/MM/878957 26/02/2018 28/03/2018 1.239,25 1.239,25
0010540012458 | 100/MM/878958 26/02/2018 28/03/2018 15,56 15,56
0010540014915 | 100/MM/878969 26/02/2018 28/03/2018 7.318,08 7.318,08
0010540014921 | 100/MM/878970 26/02/2018 28/03/2018 786,46 786,46
0010540015020 | 100/MM/878971 26/02/2018 28/03/2018 4.677,70 4.671,70
0010540015037 | 100/MM/878972 26/02/2018 28/03/2018 53,42 53,42
0010540015038 | 100/MM/878973 26/02/2018 28/03/2018 194,89 194,89
0010540015176 | 100/MM/878974 26/02/2018 28/03/2018 1.022,16 1.022,16
0010540015871 | 100/MM/878975 26/02/2018 28/03/2018 70,57 70,57
0010540018559 | 100/MM/878976 26/02/2018 28/03/2018 1.11441 1.114,41
0010540019174 | 100/MM/878977 26/02/2018 28/03/2018 4.496,51 4.496,51
0010540020816 | 100/MM/878978 26/02/2018 28/03/2018 2.743,46 2.743,46
0010540004971 | 100/MM/1225712 |  26/03/2018 26/04/2018 2.016,98 2.016,98 )
0010540006339 | 100/MM/1225713 | 26/03/2018 26/04/2018 1.150,67 1.150,67
0010540008223 | 100/MM/1225714 | 26/03/2018 26/04/2018 2.495,53 2.495,53
0010540009593 | 100/MM/1225715 | 26/03/2018 26/04/2018 6.416,67 6.416,67
0010540012597 | 100/MM/1225716 | 26/03/2018 26/04/2018 7.304,72 7.304,72
0010540013399 | 100/MM/1225717 |  26/03/2018 26/04/2018 2.963,62 2.963,62
0010540013466 | 100/MM/1225718 | 26/03/2018 26/04/2018 1.627,86 1.627,86
0010540014164 | 100/MM/1225719 |  26/03/2018 26/04/2018 3.031,02 3.031,02
0010540014165 | 100/MM/1225720 |  26/03/2018 26/04/2018 3.437,96 3.437,96
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0010540014908 | 100/MM/1225721 26/03/2018 26/04/2018 1.389,02 1.389,02
0010540014912 | 100/MM/1225722 26/03/2018 26/04/2018 3.256,72 3.256,72
0010540014914 | 100/MM/1225723 | 26/03/2018 26/04/2018 4.098,97 4.098,97
0010540014915 | 100/MM/1225724 26/03/2018 26/04/2018 5.833,48 5.833,48
0010540014921 | 100/MM/1225725 26/03/2018 26/04/2018 822,11 822,11

0010540015020 | 100/MM/1225726 26/03/2018 26/04/2018 4.148,33 4.148,35
0010540018559 | 100/MM/1225727 | 26/03/2018 26/04/2018 1.193,10 1.193,10
0010540019174 | 100/MM/1225728 | 26/03/2018 26/04/2018 4.037,44 4.037,44
0010540020816 | 100/MM/1225729 |  26/03/2018 26/04/2018 2.185,63 2.185,63
0010540022786 | 100/MM/1225730 |  26/03/2018 26/04/2018 3.921,49 3.921,49
0010540022797 | 100/MM/1225731 |  26/03/2018 26/04/2018 1.066,99 1.066,99
0010540004971 | 100/MM/1447938 |  30/04/2018 30/05/2018 2.087,35 2.087,35
0010540004972 | 100/MM/1447939 |  30/04/2018 30/05/2018 392,19 392,19
0010540006339 | 100/MM/1447940 | 30/04/2018 30/05/2018 1.310,58 1.310,58
0010540008223 | 100/MM/1447941 | 30/04/2018 30/05/2018 2.548,63 2.548,63
0010540009593 | 100/MM/1447942 | 30/04/2018 30/05/2018 8.114,92 8.114,92
0010540009899 | 100/MM/1447943 |  30/04/2018 30/05/2018 328,70 328,70
0010540009980 | 100/MM/1447944 |  30/04/2018 30/05/2018 845,29 845,29
0010540011395 | 100/MM/1447945 {  30/04/2018 30/05/2018 1.038,59 1.038,59
0010540012458 | 100/MM/1447946 |  30/04/2018 30/05/2018 14,57 14,57

0010540012597 | 100/MM/1447947 |  30/04/2018 30/05/2018 8.545,89 8.545,89
0010540013399 | 100/MM/1447948 30/04/2018 30/05/2018 3.714,40 3.714,40
0010540013466 | 100/MM/1447949 |  30/04/2018 30/05/2018 1.447,18 1.447,18
0010540014000 | 100/MM/1447950 | 30/04/2018 30/05/2018 1.082,92 1.082,92
0010540014164 | 100/MM/1447951 |  30/04/2018 30/05/2018 2.688,29 2.688,29
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0010540014165 | 100/MM/1447952 | 30/04/2018 30/05/2018 4.497,45 4.497,45
0010540014211 | 100/MM/1447953 | 30/04/2018 30/05/2018 791,57 791,57
0010540014908 | 100/MM/1447954 | 30/04/2018 30/05/2018 1.332,29 1.332,29
0010540014912 | 100/MM/1447955 | 30/04/2018 30/05/2018 2.433,67 2.433,67
0010540014914 | 100/MM/1447956 | 30/04/2018 30/05/2018 4.191,34 4,191,34
0010540014915 | 100/MM/1447957 | 30/04/2018 30/05/2018 6.831,24 6.831,24
0010540014921 | 100/MM/1447958 |  30/04/2018 30/05/2018 997,27 997,27
0010540015020 | 100/MM/1448253 |  30/04/2018 30/05/2018 4.372,61 4.372,61
0010540015037 | 100/MM/1448254 |  30/04/2018 30/05/2018 38,55 38,55
0010540015038 | 100/MM/1448255 | 30/04/2018 30/05/2018 3.697,76 3.697,76
0010540015176 | 100/MM/1448256 | 30/04/2018 30/05/2018 854,61 854,61
0010540015871 | 100/MM/1448257 | 30/04/2018 30/05/2018 69,51 69,51
0010540018559 | 100/MM/1448258 | 30/04/2018 30/05/2018 1.108,38 1.108,38
0010540019174 | 100/MM/1448259 | 30/04/2018 30/05/2018 4.752,78 4.752,78
0010540020816 | 100/MM/1448260 | 30/04/2018 30/05/2018 2.430,14 2430,14
0010540022786 | 100/MM/1448261 | 30/04/2018 30/05/2018 4.049,57 4.049,57
0010540022797 | 100/MM/1448262 |  30/04/2018 30/05/2018 1.013,34 1.0i3,34
0010540089404 | 100/MM/1448263 | 30/04/2018 30/05/2018 685,46 685,46
0010540092650 | 100/MM/1448264 |  30/04/2018 30/05/2018 1.084,12 1.084,12
0010540004971 | 100/MM/1937503 | 28/05/2018 27/06/2018 548,38 548,38
0010540006339 | 100/MM/1937504 | 28/05/2018 27/06/2018 275,74 275,74
0010540008223 | 100/MM/1937505 | 28/05/2018 27/06/2018 370,40 370,40
0010540009593 | 100/MM/1937506 | 28/05/2018 27/06/2018 1.962,46 1.962,46
0010540012597 | 100/MM/1937507 | 28/05/2018 27/06/2018 1.950,46 1.950,46
0010540013399 | 100/MM/1937508 | 28/05/2018 27/06/2018 1.073,22 1.073,22
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0010540013466 | 100/MM/1937509 28/05/2018 27/06/2018 316,39 316,39
0010540014164 | 100/MM/1937510 28/05/2018 27/06/2018 609,03 609,03
0010540014165 | 100/MM/1937511 28/05/2018 27/06/2018 1.140,99 1.140,99
0010540014908 | 100/MM/1937512 28/05/2018 27/06/2018 480,38 480,38
0010540014912 | 100/MM/1937513 28/05/2018 27/06/2018 671,70 671,70
0010540014914 | 100/MM/1937514 28/05/2018 27/06/2018 1.268,30 1.268,30
0010540014915 | 100/MM/1937515 28/05/2018 27/06/2018 1.934.47 1.934.47
0010540014921 | 100/MM/1937516 28/05/2018 27/06/2018 282,45 282,45
0010540015020 | 100/MM/1937517 28/05/2018 27/06/2018 1.363,63 1.363,63
0010540018559 | 100/VM/1937518 28/05/2018 27/06/2018 287,93 287,93
0010540019174 | 100/MM/1937519 28/05/2018 27/06/2018 501,04 501,04
0010540020816 | 100/MM/1937520 28/05/2018 27/06/2018 573,03 573,03
0010540022786 | 100/MM/1937521 28/05/2018 27/06/2018 527,71 527,71
0010540022797 | 100/MM/1937522 28/05/2018 27/06/2018 424.91 424,91
5000000250608 | 100/NVDMf2238952 25/06/2018 25/07/2018 117,70 117,70
0010540015037 | 100/MM/2239133 25/06/2018 25/07/2018 21,25 21,25
0010540015038 | 100/MM/2239134 25/06/2018 25/07/2018 109,50 109,50
0010540015176 | 100/MM/2239135 25/06/2018 25/07/2018 249,86 249 86
0010540015871 | 100/MM/2239136 25/06/2018 25/07/2018 71,35 71,35
0010540018559 | 100/MM/2239137 25/06/2018 25/07/2018 45,57 45,57
0010540019174 | 100/MM/2239138 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540020816 | 100/MM/2239139 25/06/2018 25/07/2018 407,82 407,82
0010540022786 | 100/MM/2239140 25/06/2018 25/07/2018 381,07 381,07
0010540022797 | 100/MM/2239141 25/06/2018 25/07/2018 167,90 167,90
0010540089404 | 100/MM/2239142 25/06/2018 25/07/2018 193,25 193,25
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0010540092650 | 100/MM/2239143 | 25/06/2018 25/07/2018 367,92 367,92
0010540004971 | 100/MM/2239686 | 25/06/2018 25/07/2018 64,34 64,34
0010540004972 | 100/MM/2239687 | 25/06/2018 25/07/2018 118,43 118,43
0010540006339 | 100/MM/2239688 | 25/06/2018 25/07/2018 286,93 286,93
0010540008223 | 100/MM/2239689 | 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540009593 | 100/MM/2239690 | 25/06/2018 25/07/2018 182,06 182,06
0010540009899 | 100/MM/2239691 | 25/06/2018 25/07/2018 66,60 66,60
0010540009980 | 100/MM/2239692 | 25/06/2018 25/07/2018 251,65 251,65
0010540011395 | 100/MM/2239693 | 25/06/2018 25/07/2018 309,85 309,85
0010540012597 | 100/MM/2239695 | 25/06/2018 25/07/2018 81,26 81,26
0010540013399 | 100/MM/2239696 | 25/06/2018 25/07/2018 81,26 81,26
0010540013466 | 100/MM/2239697 |  25/06/2018 25/07/2018 54,58 54,58
0010540014000 | 100/MM/2239698 | 25/06/2018 25/07/2018 285,96 285,96
0010540014164 | 100/MM/2239699 |  25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540014165 | 100/MM/2239700 |  25/06/2018 25/07/2018 46,25 46,25
0010540014211 | 100/MM/2239701 | 25/06/2018 25/07/2018 241,20 241,20
0010540014908 | 100/MM/2239702 | 25/06/2018 25/07/2018 54,94 54,94
0010540014912 | 100/MM/2239703 | 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540014914 | 100/MM/2239704 | 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
0010540014915 | 100/MM/2239705 |  25/06/2018 25/07/2018 81,26 81,26
0010540014921 | 100/MM/2239706 | 25/06/2018 25/07/2018 46,18 46,18
0010540015020 | 100/MM/2235707 | 25/06/2018 25/07/2018 36,26 36,26
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Protocollo Generale [PEC] - Comune di Cerignola

Da: PEC Ettore Musso [e.musso@pec.euroservicegroupspa.com]

Inviato: venerd! 20 luglio 2018 18:17

A: protecollo.comune. cerignota@pec.rupar.puglia.it

Ce: Sollecito

Oggetto: Prot. n. 13707293 Engie ltalia S.p.A.: preavviso di risoluzione contrattuale - Comune di
Cerignola

Allegati: PREAVVISI_ENGIE_1863451_20180720051030_Cerignola.pdf

Si trasmette lettera di preavviso risoluzione contrattuale.
Distinti saluti

dott. Ettore Musso

Euro Service S.p.A.

Settore Pubblica Amministrazione
per conto di ENGIE Italia S.p.A.

Tel. 0373 288495 Mob. 333 5863415
e.musso@euroservicegroupspa.com
e.musso@pec.euroservicegroupspa.com

Le informazioni contenute nella presente comunicazione e 1 relativi allegat] sono destinate esclusivamente alle persone o alla Societd sopraindicati. La diffusione, distribuzione
e/o copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p. , che ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se
avete ricevuto questo messaggio per errore, vi preghiame di distruggerlo e di informarmi inviande un messaggio all'Indirizzo: g .musso@euyroservicegroupspa.com
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1STITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIORE
LONTRO GLY INFORTUNI SULLAVORO

Durc On Line

INPS

Istitula Nazlonale Previdanza Soclala

O

Numero Protocollo  [INPS_10588304| Data richiesta

05/05/2018

Scadenza validita

02/09/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIA CHIESE 72 MILANO M1 20126

Con il presente Documento si dichiara che 1l soggetio sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.ALL.

Il Documenteo ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INALL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.
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Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richlesta: 2018000061245548
Identificativo Pagamento: DET. N. 484

Importo: 15969,95 €
Codice Utente: FGCOMO170

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia delle entrate-Rlscossione - Agente della riscossione per tutti gll amblt p
- 00142 Roma - Iscritta al ragistro delle Imprese di Roma, C.F.e P. VA 13756851002

1l 2d

Codice Fiscale; 06289781004
Data Inserimento: 04/06/2018 - 11:44
Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

del territorio della Regione Sicillana -« Sede legale VIa Gluseppe Grezar,



CITTA DI CERIGNOLA
':? ) -%‘
Spat DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

{D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto Reg. Gen. N. 337 In data 28-02-2018

Atio Reg. Seft. N. 44 In data 16-02-2018

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari

servizi comunali, emesse nel periodo dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al
mese di dicembre 2017 e conguagli vari.

L'anno duemiladiciotto, il giorno sedici del mese di febbraio, in Cerignola, nella
residenza comunale

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E FINANZIART

RAGIONERIA

Buquicchio Dott. Giovanni, Responsabile del Settore, ha adottato [a seguente
determinazione

Documento informatice firmato digitelmente ai sensi del D lgs. n. 82/2008 s.mJ. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e fa firma qutografa



«Il Comune di Cerigncla e dotato di impianto di
somministrazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impiantec é& affidata alla ditta, GDF -
Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattuale rep. n. 20
del 23/07/2004, registrato a Cerignola il 28/07/2004 al n. 722
serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per la costruzione e la
gestione dell'impianto di somministrazione del gas nella Citta di
Cerignola"™. Atto aggiuntivo al contratto rep. n. 268 del
17/09/1982, integrato e modificato da successivi accordi (rep. n.
1 del 6/04/1989, rep. n. 99 del 24/10/1990, rep. n. 412 del
27/04/1994 e rep. n. 753 del 28/07/1997. Deliberazione di Giunta
del Comune di Cerignola atto n. 163 del 27/05/2004.

La ditta GDF - Suez Energie S.p.A., ha comunicato che in data
01 settembre 2016 ha seguito un processo di fusione con la propria
holding GDF Suez EnergiA Italia S.p.A., cambiando denominazione in
Engie Italia S.p.A..

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune di
Cerignola per canone & consumo gas, emesse nel periodo dicembre
2017 gennaio 2018, riferite a differenti ubicazioni di fornitura,
e relative a periodo di consumo fino al mese di dicembre 2017 ed
a conguagll vari per un totale di € 117.268,97.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 13.601,73\f intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437) "Utenze a rete
— Servizi Generali™;
€ 18,10 intervento 01.01-1.03.02.05.000 {cap. 12382) "Utenze a
rete - Uffici Giundiziari™;
€ 12.215,07 intervento 04.01-1,03.02.05.000 (cap. 13467) "Utenze a rete
- Scuole materne;
€ 37.284,00 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze a rete
- Scuole Elementari";
€ 33.450,31 intexvento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze a rete
- Scuole Medie Statali”™;
€ 908, 98 vﬂintervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896} "Utenze a rete
- Attivitd assistenziali”;
€ 19.441,56 intervento 06.01-1,03.02.05.000 (cap. 18263) "Utenze a rete
- Stadio comunale Palestre™;
349,22 v’intervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 10467) "Utenze a rete
~ Servizi Generali”.

Viste le note prott. n. 232 del 02/02/2017 e n. 2935 del
30/01/2018 entrambe a firma del Dirigente del Settore Tecnico Area
Tecnica, il quale esaminate le bollette in parola e riscontratene
la regolarita autorizzava 1l pagamento delle fatture elettroniche
relative a Fngie Italia S.p.A.»

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione (PEG)
per l'esercizio 2017-2019

Dato atto che sulla presente determinazione & stato effettuato

il preventivo accertamentc ai sensi dell'art. 9, comma 2 del
Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato sulla Gazzetta

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Dlgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quele sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



Ufficiale n. 150 del 1° 1luglio 2009 per il gquale i Servizi
Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che é& stato effettuato il controllo di regolarita
contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs. 267/2000;

Attestata la regolarita e la correttezza del presente atto ai
sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147/bis del
D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione & stato
apposto il wvisto di regolarita contablile, attestante la copertura
finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5, e 183, comma 7,
del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1l'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante "Principio
contabile applicato concernente la contabilita finanziaria" che
prevede che: "Le obbligazioni giuridiche perfezionate sono
registrate nelle scritture contabili al momento della nascita
dell'obbligazione, imputandole all'esercizio in cui l'obbligazione
viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla separazione
delle attivita di direzione politica da quelle di gestione
amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco dell'1/09/2017, prot. n.
160/Gab., con il quale si proroga al dott. Buquicchio Giovanni, la
Dirigenza, gia affidata con decreto del 6/06/2017, prot. n.
102/Gab., del Settore Servizi Gestionali e Finanziari comprendente
i Servizi Ragiloneria, Personale-Organizzazione, Tributi, Economato
e Provveditorato, con scadenza 31/08/2018;

DETERMINA

1) di approvare e liguidare la spesa di € 117.268,97 per il

servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerignola per
" il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputarla come
indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di € 117.268,97
Iva compresa a faveore della Energie TItalia S.p.A.{Codice
fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato che le fatture di
che trattasi rientrano tra quelle scggette alle disposizione in
materia di scissione dei pagamenti Art., 17 ter del DPR n.
633/1972, la somma relativa all'Iva, verrd versata all'Erario
secondc le modalitd e i termini fissati dal decreto del Ministero
dell'Economia e delle Finanze, mentre la restante somma verra a
mezzo di bonifico bancario Banca Popolare di Milano IBAN nazionale
IT 20 U 05584 01627 000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformita del presente
provvedimento al principioc contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che 1l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017 parte nell’esercizio 2018,
essendc in detti anni previsto il completo adempimentoc della
prestazione da cui scaturisce l'obbligazione medesima;

Doeumento informetice firmato digitalmente ai sensi del D Igs. n. 82/2003 s.m.1 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo ¢ la firma autografa
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4) di impegnare, secondo il principio della competenza finanziaria
di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la spesa di €
117.268,97 sui capitoli indicati in premessa nei Bilanci 2017 -
2018, imputandole sul medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo 1le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazicnale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubblicazione
del presente atto, nella sezione "Amministrazione trasparente”,
sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara e contratti";

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato assegnato

all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio presso
1'Ufficio Ragioneria.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Buquicchio Dott. Giovanni

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Igs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce it documento cartacea e la firme avtografa



AREA ECONOMICA - FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Al sensi degli artt. 153, comma 5 ¢ 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarita
contabile e la copertura finanziaria della spesa.

La spesacomplessiva di€ 117.268,97 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area gravera:

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per N. 146 del 27-02-2018 a Competenza CIG
s

Missione Programma 5° livello 01.02-1.03,02.05.006 Gas

Capifolo 10437 Articolo UTENZE A RETE SERVIZI GENERALI

Causale Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi
comunali, emesse nel periodo dicembre 2017-gennaic 2018, con riferimento consumi fino al
mese di dicembre 2017 e conguagli vari.Palazza di Citta

importo 2018 €. 13.601,73
Beneficiario 16443 ENGIEITALIA 8.P.A,
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per N. 147 del 27-02-2018 a Competenza CIG

Missione Programma 5° livello 01.02-1.03.02.05.006 Gas

Capitolo 10437 Articolo  UTENZE A RETE SERVIZI GENERALI

Causale Liguidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi
comunali, emesse nel periodo dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al
mese di dicembre 2017 e conguagli vari.Ex opera Via XXV Aprile

importo 2018 € 349,22

Beneficiariv 16443 ENGIE ITALIA S.P.A,
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A, per N. 148 del 27-02-2018 a Competenza CIG

Missione Programma 5° livello 02.01-1.03.02.05.006 Gas

Capitolo 12392 Arlicolo UTENZE A RETE UFFICI GIUDIZIARI

Causale Liquidazione fatture deila ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi
comunali, emesse nel periodo dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al
mese di dicembre 2017 e conguagli vari.

importo 2018 €. 18,10

Beneficiaric 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per N. 148 del 27-02-2018 a Competenza CIG

Missione Programma 5° livello 04.01-1.03.02.05.006 Gas

Capitolo 13467 Arficolo UTENZE A RETE SCUOLE MATERNE

Causale Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi
comunali, emesse nel periodo dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al
mese di dicembre 2017 e conguagli vari.Scuole materne

importa 2018 €. 12.215,07

Beneficiario 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per N. 150 del 27-02-2018 a Competenza CIG

Missione Programma 5° livello 04.02-1.03.02.05.006 Gas

Capitolo 13667 Articolo  UTENZE A RETE SCUQLE ELEMENTARI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.igs. . 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quele sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



Causale Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo gas per i vari servizi
comunali, emesse net periodo dicembre 2017-gennaic 2018, con riferimente consumi fino al
mese di dicembre 2017 e conguagli vari.Scuole Elementari

Importo | 2018 € 37.284,00
Beneficiarioc 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.
Liguidazione fatture delfa ENGIE ITALIA S.p.A. per N. 151 del27-02-2018 a Competenza CIG

Missione Programma 5° livello 04.02-1.03.02.05.006 Gas

Capitolo 13867 Arlicolo UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE

Causale Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consume gas per i vari servizi
comunali, emesse nel periodo dicembre 2017-gennaio 208, con riferimento consumi fino al
mese di dicembre 2017 e conguagli vari.Scuole medie

Importo | 2018 € 33.450,31

Beneficiario 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.
Liquidazicne fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per N. 152 de] 27-02-2018 a Competenza GIG

Missione Programma 5° livello 12.03-1.03.02.05,008 Gas

Capitolo 18896 Articclo  UTENZE A RETE ATTIVITA' ASSISTENZIALE

Causale Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consuimo gas per i var servizi
comunali, emesse nel pericdo dicembre 20817-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al
mese di dicembre 2017 & conguagli var.Centri Assistenziali

Imporio 2018 €. 71,13

Beneficiario 16443 ENGIE ITALIA S.P.A,
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A, per N, 153 del27-02-2018 a Competenza CIG

Missione Programma 5° livello 06.01-1.03.02.05.006 Gas

Capifolo 18263 Articolo UTENZE A RETE CAMPI SFORTIVI

Causale Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per | vari servizi
comunali, emesse nel periodo dicermbre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al \[
mese di dicembre 2017 e conguagli vari.

Importo 2018 € 11.605,56 [a )

Beneficiario 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.

Ligquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per n. 339 del 27-02-2018 CIG

Su Impegno N°  del 31-12-2015 a Residuo 2015 approvato con Atto n. del avente pet oggetto UTENZE VARIE DA LIQUIDARE

Missione Programma &° livello 06.09-1.03.02.05.006 Gas

Capitolo 18263 Articolo UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI

Causale Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al mese di dicembre 2017 e conguagli vari.Palestre

Importo € 7.328,00

Beneficiario 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.

Quictanza Bonifico da fatt. eletir.Banca Popolare Milano( IT20U55840162000000023312) IBAN IT20U0558401627000000023312

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per n. 340 del 27-02-2018 CIG

Su Impegno N° del 04-12-2017 a Residuo 2017 approvato con Atto n. 119 Determinazione Serv. Gestional del 27-11-2017 avente per
oggetto Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo ottobre
2017, con riferimento consumi fino al mese di settembre 2017 e conguagli vari.Stadio Comunale Palestre

Missicne Programma 5° livello 06.01-1.03.02.05.006 Gas

Capitolo 18263 Articolo UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI

Causale Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunall, emesse nel periodo
dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimanto consumi fino al mese di dicembre 2017 e conguagli vari.Palestre
Importo € 508,00

Beneficiario 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.

Quietanza Bonifico da fait, eletir.Banca Popolare Milano{ 1T20U55840162000000023312) IBAN IT20U0558401627000000023312

Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per n. 341 del 27-02-2018 CIG

Su Impegno N° del 31-12-2015 a Residuo 2015 approvato con Atto n. del avente per oggetto UTENZE VARIE DA LIQUIDARE

Misslone Programma 5° livello 12,03-1.03.02.05.006 Gas

Documento informatico firmato digitalmerte ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.am.i. e norme collegate, il quale sostituisce it documento cartaces e la firma autografa



"N

Capitolo 18886 Articolo  UTENZE A RETE ATTIVITA' ASSISTENZIALE

Causale Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
dicembre 2017-gennaio 2018, con riferimento consumi fino al mese di dicembre 2017 e conguagli vari.

Importo €, 837,85

Beneficiario 16443 ENGIE ITALIA S.P.A.

Quietanza Bonifice da fatt, elettr.Banca Popolare Milano( IT20U55840162000000023312) IBAN IT20U0558401627000000023312

Cerignola, li 28-02-18

IL RESPONSABILE DELL’AREA
Buquicchio Dott. Giovanni

Decumento informatico firmato digitalmente at sensi del D.lgs. n, 82/2005 s.m.i. e norme collegate, if quale sostituisce il documento cartaceo e o firma autografi



Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
attesta

=> che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal 10-
03-18 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O e stata trasmessa con lettera prot. n. 7607 del 08-03-18 al Sindaco;

O é stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefefto di Foggia
(art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O é divenuta esecutiva il giorno 28-02-18.

Dal Palazzo di Citta, 28-02-18 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per 15
(quindici) giorni consecutivi, dal 10-03-18 al 24-03-18, come prescritio dall'art. 124, comma
1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 26-03-18

IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Doft ssa Maria C.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Igs, n. 82/2005 s.m.d. e norme collegate, i quale sostituisce il documento cartaceo e la firmn autografa




